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Valsts Prezidenta 343. pavēle armijai un
flotei.

Likums par Latvijas lauksaimniecības
kameru.

Pārgrozījumi muitas tarifos.
Finanču ministrijas rīkojumi.

Radioaparātu un radiopiederumu zīmogo-
šanas tarifs.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Rīkojums par „Kurjer Nowogrodski'' N°2

(1488) ievešanas un izplatīšanas aiz-
liegumu.

Valsts Prezidenta 343. pavēle armijai un flotei
1936. g. 10. janvārī.

i. i.
Kandidātu saraksta kārtībā amatā iecel-

tos paaugstinu: Sakaru bataljona kapteini
Bruno L a s m a n i — par pulkvedi - leit-
nantu ar izdienu no šīs dienas, un Jūras
aviācijas diviziona kapteini-leitnantu Gus-
tavu P e 1 u d i — par kapteini, ar izdienu
no 1928. g. 1. septembra.

2. 9.

Dienesta labā pārvietoju: Auto - tanku
pulka kapteini Jāni Bergmani uz Lat-
gales artilērijas pulku, Sakaru bataljona
kapteini Pauli Švarcberguun Latgales
divīzijas pārvaldes kaptejni-leitnantu Jāni
Ozoliņu vienu otra *Aetā, Latgales ar-
tilērijas pulka kapteini - leitnantu Arvedu
Liepiņu uz Valkas kara apriņķa pār-
valdi, Jaunlatgales kara apriņķa pārvaldes
kapteini - leitnantu Aleksandru Maču uz
Ludzas kara apriņķa pārvaldi un Kurzemes
divīzijas pārvaldes virsleitnantu Teodoru
Mami uz Zemūdeņu divizionu.

3. %.
Pārvietoju pēc paša vēlēšanās Daugav-

pils kara apriņķa pārvaldes kapteini-leit-
nantu Vili Liepu uz Jaunlatgales kara
apriņķa pārvaldi.

4. §.

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta pēc
paša vēlēšanās līdz turpmākam rīkojumam
Kara skolas administratīvo kapteini - leit-
nantu Kārli Strazdiņu un piešķiru vi-
ņam tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra
ietērpu.

5. §.

Ieceļu par Kara virstiesas locekļiem uz
nākošiem 6 mēnešiem: Artilērijas inspek-
toru ģenerāli Dannebergu un Armijas
štāba administratīvās daļas priekšnieku
pulkvedi Frickausu, bet par locekli-
substitūtu Vidzemes divīzijas štāba priekš-
nieku pulkvedi Fo g e 1m a n i.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Likums par Latvijas lauksaimniecības kameru.
I. Vispārējie noteikumi.

1. Lauksaimniecības veicināšanaiun tās
vajadzību pārstāvēšanai, kā arī zemnieku
pašierosmes, pašdarbības un pašpalīdzības
sekmēšanai un visas lauku dzīves pacel-
šanai pastāv „Latvijas lauksaimniecības
kamera" ar sēdekli Rīgā.

2. Lauksaimniecības jēdzienā šā likuma
izpratnē, bez zemkopības un tās speciālām
nozarēm — linkopības, sēklkopības, pļav-
kopības, ietilpst: govkopība, piensaimnie-
cība, cūkkopība, aitkopība, putnkopība,
zirgkopība, dārzkopība, sakņkopība, biš-
kopība, mājturība, mājamatniecība, mežko-
pība, zivkopība, zvejniecība, visāda veida
ar lauksaimnieku un lauksaimniecību sais-
tīta kopdarbība un citas ar zemkopību sais-
tītas nodarbības un ražošanas nozares.

3. Lauksaimniecības kameras uzde-
vums un tiesības ir:

1) pārstāvēt lauksaimniecības vajadzī-
bas valsts, pašvaldību un citās pub-
liska .rakstura iestādēs, iesniedzot tām
ierosinājumus un paskaidrojumus un

»uz uzaicinājumu piedalīties šo iestāžu
sasauktās apspriedēs, sūtīt pārstāvjus
pastāvīgās komisijās un delegācijās;

2) apspriest un izstrādāt ierosinājumus
un priekšlikumus lauksaimniecības
veicināšanai un tos izlemt un virzīt
šinī likumā paredzētā kārtībā;

3) uz valsts vai pašvaldības iestāžu pie-
prasījuma: dot atsauksmes par liku-
miem, likumu projektiem, rīkojumiem
un svarīgākiem soļiem lauksaimnie-
cības politikas laukā; līdzdarboties
saimniecības, sevišķi lauksaimniecī-
bas likumu sagatavošanā un apsprie-
šanā; līdzdarboties uz valdības iestā-
žu uzaicinājumu tirdzniecības un vis-
pār saimniecisku līgumu sagatavoša-
nas darbos un piedalīties šādu līgu-
mu slēgšanas delegācijās;

4) pārstāvēt Latvijas lauksaimniecību
starptautiskā dzīvē, iestājoties un
līdzdarbojoties starptautiska rakstura

( saimnieciskās organizācijās, ar no-
lūku sekmēt saimniecisku sakaru no-
dibināšanu, izveidošanu vai nostipri-
nāšanu;

5) dibināt, uzturēt un pabalstīt iestādes
lauksaimniecības veicināšanai, kā arī
šim mērķim kalpojošas skolas uti
kursus;

6) dibināt un pārvaldīt lauksaimnieciskās
un kooperatīvās skološanas fondus
un izsniegt pabalstus lauksaimniecī-
bas praktikantiem, skolu un kursu ap-
meklētājiem, ekskursiju dalībniekiem,
kā arī atsevišķiem ceļojumiem;

7) vākt un piegādāt lauksaimniekiem zi-
ņas par tirgu un cenu stāvokli, kā arī
par saimnieciskiem, sevišķi lauksaim-
nieciskiem apstākļiem iekšzemē un
ārzemēs;

8) ierīkot un uzturēt starpniecības biro-
rojus māju pirkšanai un pārdošanai,
nomāšanai un iznomāšanai; vest sa-
rakstus par māju pāriešanu jaunās ro-
kās, par pārdevējiem un pircējiem;

9) uz valsts un pašvaldības iestāžu pie-
prasījumu vai privātu personu lūgu-
mu izsniegt sugas, šķirņu un citas
apliecības lauksaimniecības lietās;

10) ievēlēt lauksaimniecības pārstāvjus
vai ieteikt kandidātus valsts un paš-
valdības iestādēs, kur to paredz li-
kums;

11) pētīt lauksaimniecības apstākļus, sa-
rīkojot šai nolūkā aptaujas, saimnie-
cību, uzņēmumu un iestāžu apskates
un pārbaudes; pieprasīt ziņas un pa-
skaidrojumus no visāda rakstura
lauksaimnieku kooperatīviem, biedrī-
bām, sabiedrībām un viņu savienī-
bām par viņu darbību un par lauk-
saimniecības stāvokli un vajadzībām
viņu darbības aplokā; izdot un iz-
platīt rakstus un grāmatas par lauk-
saimniecību, kā arī par aptauju, no-
vērojumu, pētījumu un izmēģinājumu
ieguvumiem un pārskatus par savu
darbību;

12) darboties līdzi lauksaimniecības sta-
tistikas darbos, saskaņā ar Valsts sta-
tistiskās pārvaldes un Zemkopības
ministrijas norādījumiem;

13) organizēt lauksaimniecības rakstura
kooperatīvus un biedrības un veici-
nāt to sadarbību, rīkot apspriedes un

kongresus, instruēt un revidēt lauk-
saimniecības rakstura biedrības, ko-
operatīvus, to sabiedrības un savienī-
bas, kā arī visādi veicināt lauksaim-
nieku kopdarbību; atjaunot, dibināt
un, kur vajadzīgs, ierosināt lauksaim-
niecības biedrību un kooperatīvo sa-
biedrību apvienošanu, piemērotiem lī-
dzekļiem veicinot viņu raženāku dar-
bību; sastādīt un vest sarakstus par
lauksaimniecības rakstura biedrībām
un kooperatīviem;

14) organizēt un vadīt mazpulkus un
lauku jaunatnes praksi lauksaimnie-
cībā;

15) atzīmēt un godalgot priekšzīmīgākos
saimniekus un saimnieces; atzīmēt
un godalgot priekšzīmīgākos strād-
niekus un strādnieces, kā arī tos,-kas
daudz gadu nostrādājuši lauku saim-
niecībās; vest sarakstus par šādā
veidā atzīmētām un godalgotām per-

sonām un mājam;

16) organizēt un vadīt lauku saimniecību
dažādu nozaru agronomisko pārrau-
dzību un izdarīt zirgu, govslopu un
sīklopu, kā arī sēklu un augu izlasi;

17) izdot govslopu, zirgu un sīklopu cilts-
grāmatas; organizēt vaislas lopu ap-
gādi;

18) algot un novietot savās iestādēs un
uz vietām, atsevišķos rajonos, agro-
nomiskus darbiniekus, būvtechniķus,
kultūrtechniķus un citus lauksaim-
niecības darbiniekus;

i'\ pe .; darba spēka jautājumu, ierīkot
un uzturēt darba birojus un organizēt
lauku saimniecību apgādāšanu ar
strādniekiem;

20) ierosināt priekšlikumus par lauksaim-
niecības ražojumu standarta iesaiņo-
jumiem, kvalitātes normām un kon-
dīci jām;

21) atjaunot un paplašināt saimniecību
apgādi ar pašu izgatavotiem darba

rīkiem un mājturības piederumiem,
veicinot zemnieku mājamatniecību ar
piemērotām pamācībām un sekmējot
pārpaliekošo ražojumu pārdošanas
atvieglošanu;

22) rūpēties par lauksaimniecības ražo-
šanas piemērošanu dabas un saimnie-
cības apstākļiem;

. 23) gādāt par lauksaimniecības ražojumu
eksportu un iekšzemes tirgus kārto-
šanu un piedalīties eksporta veicinā-
šanas pasākumos;

24) rūpēties par lauksaimniecības kredita
un lauksaimniecības ražojumu trans-
porta lietu kārtošanu;

25) palīdzēt lauksaimniekiem organizēt
visāda veida apdrošināšanu;

26) rūpēties par uzlabota sēklas materiāla
un inventāra apgādāšanu:

27) izpildīt uzdevumus, kādi Kamerai uz-
ticēti ar sevišķiem likumiem, notei-
kumiem, priekšrakstiem un starptau-
tiskiem līdumiem.

4. Lauksaimniecības kamera padota
zemkopības ministram un viņas pienākums
ir izpildīt ministra rīkojumus un norādīju-
mus saskaņā ar šo likumu un citiem attie-
cīgiem likumiem un noteikumiem.

5. Kameras pienākums ir sniegt valsts
un pašvaldības iestādēm, kā arī lauksaim-
niekiem uz to vēlēšanos ziņas un visādi at-
balstīt valsts iestādes viņu darbībā. Valsts
iestādes var pieprasīt Kameras atsauk-
smes par likumprojektiem, kas skar lauk-
saimniecības intereses. Tāpat valsts iestā-
des var pieprasīt Kameras atsauksmes par
rīkojumu un saistošu noteikumu projek-
tiem, kā arī par nodomātiem principiālas
dabas pārvaldības soļiem, ja tie ietekmē
lauksaimniecības intereses.

6. No saimnieciskām iestādēm, uzņē-
mumiem, biedrībām ievāktās ziņas Kame-
ras locekļi un techniskie darbinieki izlieto,
neizpaužot komerciālos un techniskos no-
slēpumus.

7. Zemkopības ministrs uz Kameras
prezidija priekšlikumu var sodīt ar nau-

das sodu līdz Ls 500,— lauku saimniecības
vai uzņēmuma īpašnieku vai atbildīgo va-
dītāju, ja tas uz Kameras pieprasījumu no-
teiktā laikā nav sniedzis vajadzīgos pa-
skaidrojumus vai ziņas, vai ir sniedzis tos
apzināti nepareizus, vai arī kavējis Kame-
ras pilnvarotas personas šā likuma 3. pantā
Kamerai uzlikto pienākumu pildīšanā.

8. Lauksaimniecības kamera var ņemt
atlīdzību par savu iestāžu pakalpojumiem
pēc zemkopības ministra apstiprinātas tak-
ses.

9. Agronomiskās palīdzības darbu pēc
šā likuma spēkā stāšanās veic, bez valsts
iestādēm, tikai Lauksaimniecības kamera
un viņas nodibinātās iestādes.

10. Līdzšinējām dažāda veida un nosau-

kuma agronomiskās palīdzības organizāci-
jām, biedrībām un savienībām, izņemot ko-
operatīvo organizāciju savienības, jālikvi-
dējas 3 mēnešu laikā pēc šā likuma spēkā
stāšanās. Likvidācijas izvešanai zemkopī-
bas ministrs vajadzības gadījumā ieceļ mi-
nētām organizācijām savus pilnvarniekus.
Organizācijas, kas nosacītā laikā nebūtu
izbeigušas savu darbību, likvidē piespiedu
kārtā iekšlietu ministrs uz zemkopības mi-
nistra ierosinājumu. Ierosinot organizāci-
jas likvidēšanu, zemkopības ministrs vadās
ne tikai no tās mērķiem un pastāvošo sta-
tūtu nosacījumiem, bet arī no biedrības
līdzšinējās darbības rakstura. Šai pantā
minēto organizāciju nekustama manta, lī-
dzekļi un saistības pāriet Lauksaimniecības
kameras īpašumā un kārtošanā.

Pēc šā liki;, ;,;.; s . iēkā stāšanās šai pantā
minētām organizācijām aizliegts savu
mantu pārdot, ieķīlāt, dāvināt vai citādi at-
savināt, kā arī apgrūtināt to ar parādiem
un citādām saistībām. Organizāciju lēmu-
mus var izpildīt un naudas izmaksas izda-
rīt tikai ar zemkopības ministra vai viņa
pilnvarnieka piekrišanu.

11. Kameras uzdevumu un darbu veik-
šanas sekmēšanai, kā arī zemnieku paš-
ierosmes, pašdarbības un pašpalīdzības iz-
kopšanai un vispār lauku dzīves līmeņa
pacelšanai katrā pagastā var darboties
viena lauksaimniecības biedrība. Šīs bied-
rības darbojas tiešā Kameras vadībā un
uzraudzībā uz viņas izstrādāto normāl-
statūtu pamata.

12. Līdzšinējām lauksaimniecības, dārz-
kopības, biškopības un citu lauksaimnie-
cības nozaru biedrībām, izņemot dažādu
nozaru pārraudzības biedrības, kooperātī-.
vus, meliorācijas sabiedrības un mašīnu
koplietošanas biedrības, 6 mēnešu laikā
no šā likuma 11. pantā paredzēto nor-
mālstatūlu izdošanas ir jāpārreģistrē savi
statūti un' jāpieskaņojas šā likuma prasī-
bām vai jāizbeidz darbība.

Visi mantas, līdzekļu un saistību jautā-
jumi, kuri paceltos šinī pantā minētām
biedribām, izpildot šā panta noteikumus,
nokārtojami Zemkopības ministrijas tiešā
uzraudzībā un viņas noteiktā laikā un kār-
tībā.

13. Šā likuma 11. un 12. pantā minēto
biedrību un organizāciju nekustama manta
pārrakstāma zemes grāmatās uz jaundibi-
nāmo lauksaimniecības biedrību vai Lauk-
saimniecības kameras vārdiem pēc paziņo-
juma publicēšanas „VaIdības Vēstnesī'' par
šo biedrību un organizāciju likvidēšanu.
Pārrakstīšanas pamats ir iekšlietu un zem-
kopības ministra parakstīts paziņojums
Zemes grāmatu nodaļai, kas no zīmogno-
devas atbrīvots. īpašnieka pārmaiņas at-
zīmēšana zemes grāmatās tāpat atbrīvota
no visām nodevām un nodokļiem.

14. Lauksaimniecības kamerai ir juri-
diskas personas tiesības. Iegūt, atsavināt
un ieķīlāt nekustamu mantu, kā arī noslēgt
ilgtermiņa aizņēmumus un iegūt savā īpa-
šumā dažādu uzņēmumu akcijas un pajus
Kamera var tikai ar katrreizēju zemkopī-
bas ministra piekrišanu.

15. Lauksaimniecības kamera lietā zī-
mogu ar mazo valsts ģerboni un uzrakstu
,.Latvijas lauksaimniecības kamera".



II. Kameras sastāvs.
16. Kamera sastāv no 100 lauksaimnie-

cības pārstāvjiem un 50 viņu kandidātiem,
kurus zemkopības ministrs ieceļ no Kame-
ras prezidija priekšā liktām personām uz
3 gadiem.

1. piezīme. Par Kameras locekļiem
vai kandidātiem var iecelt arī perso-
nas, kuras Kamera nav likusi priekšā,
bet kurām ir zinātniski vai praktiski
nopelni Latvijas lauksaimniecības pa-
celšanā.

2. piezīme. Līdzšinējais Kameras lo-
cekļu kandidātu skaits pakāpeniski sa-
mazināms līdz 50, neaizpildot atbrīvo-
tās vietas.

17. Kameras locekļu un kandidātu
amats ir goda amats, un viņi savus pienā-
kumus izpilda bez atlīdzības.

Par piedalīšanos sēdēs un citu Kameras
uzdevumu pildīšanu Kamera maksā tiešo
izdevumu atlīdzību, saskaņā ar zemkopī-
bas ministra apstiprinātiem Kameras darb-
vedības noteikumiem.

18. Par Kameras locekļiem vai locekļa

kandidātiem nevar būt personas, kam ar
tiesas spriedumu atņemtas tiesības, kas
atrodas konkursā vai nenobeigtā izlīgumā,
kam iecelta administrācija vai kas atrodas
aizbildnībā vai aizgādnībā. Ja tādi ap-
stākļi iestājušies, tad Kameras loceklis vai
kandidāts atceļams no amata.

19. Kameras locekļa vai kandidāta
amatu var zaudēt: a) izstājoties un b) iz-
slēdzot.

Katru gadu no Kameras locekļu un kan-
didātu skaita izstājas V». Pirmos 2 gados
izstāšanos noteic lozējot, bet vēlāk iecel-
šanas vecuma kārtībā. Kameras locekļi
vai kandidāti var izstāties brīvprātīgi, pa-
ziņojot par to rakstiski Kamerai. Kameras
loceklis vai kandidāts uzskatāms par izstā-
jušos automātiski, ja attiecībā uz viņu
iestājas kāds no 18. pantā minētiem ap-
stākļiem. Lēmumu par automātisku izstā-
šanos taisa Kameras prezidijs, atzīmējot
laiku, ar kādu izstāšanās notikusi.

"20. Kameras locekli vai kandidātu var
izslēgt, ja viņš nekārtīgi pilda savus pienā-
kumus vai ar savu rīcību mazinājis Kame-
ras cieņu. Uz prezidija priekšlikumu par
Kameras locekļa vai kandidāta izslēgšanu
lemj pilna sapulce ar/s balsu vairākumu,
bet izslēgšana skaitās par spēkā stājušos
pēc tam, kad pilnās sapulces lēmumu ap-
stiprinājis zemkopības ministrs.

21. Katru gadu vēlākais līdz 15. decem-
brim Kamera paziņo zemkopības ministram
tekošā gadā uz likuma pamata brīvprātīgi
un automātiski izstājušos, izslēgto un mi-
rušo Kameras locekļu un kandidātu vārdus
un paziņo kandidātu vārdus, kādus Kamera
ieteic iecelšanai atbrīvojošos Kameras lo-
cekļu vai kandidātu amatos. Brīvprātīgi
un automātiski izstājušos, izslēgto un mi-
rušo Kameras locekļu vai kandidātu ama-
tos zemkopības ministrs ieceļ jaunus uz
atlikušo pilnvaru laiku.

22. Uz likuma pamata vai brīvprātīgi
izstājušos Kameras locekli vai kandidātu
var iecelt amatā par jaunu. Zemkopības
ministrs var pieprasīt Kamerai visu vai
daļas uzstādīto kandidātu vietā ieteikt
citus.

23. Kameras prezidijs var iecelt Kame-
ras locekļus - veicinātājus, skaitā līdz
30. Par locekļiem-veicinātājiem var iecelt
Latvijas vai ārvalstu pilsoņus, kuriem ir
nopelni Latvijas lauksaimniecībā vai kuru
darbība varētu nākt valstij par labu. Lo-
ceklus-veicinātājus ieceļ uz nenoteiktu lai-
ku, un atcelt no šā amata pārkāpumu vai
šā. likuma 18. pantā paredzētu apstākļu dēļ
var prezidijs. Par locekļu-veicinātāju iecel-
šanu un atcelšanu Kameras priekšsēdētājs
paziņo pilnai sapulcei.

24. Ar Kameras priekšsēdētāja katrrei-
zēju piekrišanu locekļi-veicinātāji var būt
klāt pilnās sapulcēs un komisiju sēdēs, iz-
ņemot galveno komisiju. Locekļiem-vei-
cinātājiem ir tiesība griezties pie Kameras
priekšsēdētāja ar ierosinājumiem. Kame-
ras priekšsēdētājs var no viņiem piepra-
sīt atsauksmes un ieteikumus. Sīkākus no-
teikumus par locekļu-veicinātāju stāvokli
un attiecībām izdod Kameras prezidijs un
apstiprina zemkopības ministrs.

III. Kameras pārvaldība.

25. Lauksaimniecības kameras lietas
pārzina priekšsēdētājs, prezidijs un pilna
sapulce.

26. Kameras prezidijs sastādās no Ka-
meras priekšsēdētāja, 5 vicepriekšsēdērā-
jiem un zemkopības ministra pārstāvja.
Viens no vicepriekšsēdētājiem ir Latvijas
universitātes lauksaimniecības fakultātes
dekāns.

27. Kameras priekšsēdētāju, viceprieks-

sēdētājus, izņemot lauksaimniecības fakul-
tātes pārstāvi, ieceļ zemkopības ministrs
uz 1 gadu no Kameras locekļiem. Laikā,
kamēr Lauksaimniecības fakultātes dekāns
ir prezidija loceklis, viņš ir arī Kameras
loceklis.

28. Ja priekšsēdētāja vai vicepriekšsē-
dētāja (izņemot Lauksaimniecības fakul-
tātes pārstāvi) vieta prezidijā kļūst brīva
pirms viņa amata laika beigām, tad brīvajā
vietā uz atlikušo laiku ieceļ jaunu locekli.

29. Kameras priekšsēdētājs, vicepriekš-
sēdētāji un zemkopības ministra pārstāvis
paraksta svinīgu solījumu, ka viņi apzinīgi
un pēc labākās sirdsapziņas izpildīs viņiem
uzticētos pienākumus.

30. Priekšsēdētājs vada Lauksaimniecī-

bas kameras darbību un pārstāv Kameru
uz ārieni. Viņš atbild par to, ka Kameras
darbība norit likumības un Kameras darb-
vedības noteikumu un instrukciju robežās,
kā arī par Kameras lēmumu izpildīšanu.
Par Kameras lēmumu ikviens atzinums.
kļūst tad, ja tam piekritis Kameras
priekšsēdētājs. Domstarpību gadījumos
priekšsēdētājs par strīdīgiem jautāju-
miem var ziņot pārvaldes lietās prezidi-
jam, bet principiālās lietās — galvenai ko-
misijai galīgai izlemšanai. Kameras priekš-
sēdētāja prombūtnes gadījumos, vai kad
tas aizkavēts izpildīt savus pienākumus,
viens no vicepriekšsēdētājiem izpilda viņa
vietu, pēc Kameras priekšsēdētāja norā-
dījuma.

. 31. Prezidijam piekrīt:

1) pārzināt un vadīt Kameras darbību
un raudzīties, lai Kameras lietas vestu
saskaņā ar likumu, instrukcijām un
darbvedības noteikumiem, zemkopī-
bas ministra norādījumiem un pilnu
sapulču lēmumiem;

2) lemt par Kameras pilnu sapulču sa-
saukšanu;

3) izstrādāt Kameras darbvedības no-
teikumu resp. to grozījumu projektus
un iesniegt tos apstiprināšanai zem-
kopības ministram;

4) noorganizēt un vadīt Kameras darb-
vedību;

5) pieņemt un atlaist Kameras technis-
kos darbiniekus, kā ari noteikt viņiem

, atalgojumu pēc zemkopības ministra
nosacītām algu normām;

6) sastādīt Kameras gada pārskatos un
budžetu un iesniegt tos pilnai sapul-
cei pieņemšanai un pēc tam zemkopī-
bas ministram apstiprināšanai;

7) izlemt visus citus jautājumus, par ku-
riem runā likums un darbvedības no-
teikumi.

32. Prezidija sēde ir pilntiesīga, ja tajā
piedalās priekšsēdētājs vai viņa vietnieks
un vismaz 3 prezidija locekļi. Lēmumus
pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu. Bal-
sīm vienlīdzīgi daloties, izšķir priekšsēdē-
tāja balss.

33. Prezidija darbība sadalās 15 noda-
lās: 1) administratīvā, 2) lauksaimniecības
biedrību, 3) zemkopības, 4) lopkopības,
5) ekonomiskā, 6) darba, 7) kopdarbības,
8) mazpulku un jaunatnes audzināšana,
9) dārzkopības, 10) biškopības, 11) būvnie-
cības, 12) techniskā un labierīcības, 13) kul-
tūrtechniskā, 14) mājturības, 15) zivkopī-
bas un zvejniecības.

34. Nodaļas veic šādus uzdevumus:
1) Administratīvā nodaļa pārzina Kame-

ras budžeta izlietošanu, kasi, grāmat-
vedību, norēķināšanos, vispārējās lie-
tas, kā arī Kameras saimniecību un
mantu.

2> Lauksaimniecības biedrību nodaļa ap-
vieno un vada lauksaimniecības bied-
rību darbību un tai piešķirtas tiesības
kādas likums paredz biedrību savie-
nībām.

Nodaļa noorganizē lauksaimniecī-
bas biedrības (11. p.) un izveido to
sakarus ar Kameru. Ar šo biedrību
palīdzību nodaļa izkopj un nostiprina
zemniekos valstisko apziņu, tautas
vienības un valsts un tēvzemes ide-
jas, modinot un ieaudzinot apziņu par
pašierosmes un pašpalīdzības, par
sadarbības un kopdarbības svarīgo
nozīmi un nepieciešamību saimniecī-
bas un kultūras laukā, darbā un at-
pūtā. Uzstādīto mērķu sasniegšanai
nodaļa sniedz biedrību dalībniekiem
norādījumus un pamācības biedrības
noorganizēšanā un vadībā, izstrādā
parauga statūtus un darbības instruk-
cijas.

3) Zemkopības nodaļa organizē un ie-
rīko izmēģinājumu stacijas, atseviš-
ķus izmēģinājumus un parauga saim-
niecības, sekmē sēklaudzēšanu, ap-

karo augu slimības, sekmē mežkopī-

bu, vada rajonu agronomu darbību,
rīko izstādes, sacensības un godalgo-
šanas, kā arī pētī unkārto saimniecī-

bu organizācijas jautājumus un sekmē
kūdras izmantošanu.

4) Lopkopības nodaļa organizē un vada
lopu pārraudzības biedrību darbību,
ierīko liellopu, zirgu un sīklopu vais-
las stacijas, sarīko lopkopības izstā-
des un sacensības, organizē vaislas
lopu apgādi, izdara zirgu izlasi, ved
liellopu, zirgu un sīklopu ciltsgrama-
tas, kā ari organizē un vada visus
piensaimniecības veicināšanas pasā-
kumus un kārto putnkopības lietas.

5) Ekonomiskā nodaļa pētī tirgus ap-
stākļus iekšzemē un ārzemēs, kā arī
kredita, apdrošināšanas un transpor-
ta jautājumus, piemērojoties lauk-
saimniecības vajadzībām, publicē tir-
gus ziņas, rūpējas par lauksaimniecī-
bas ražojumu standartizēšanu, uztur

grāmatvedības birojus un rūpējas

par saimniekošanas mācības atzinu-
mu izplatīšanu.

6) Darba nodaļa pētī darba spēka jau-
tājumus, ierīko un uztur darba biro-
jus, organizē laukstrādnieku apgādā-
šanu lauku saimniecībām un rūpējas
par laukstrādnieku dzīves un darba
apstākļu uzlabošanu un darba racio-
nalizāciju.

7) Kopdarbības nodaļa organizē, apvie-
no, instruē un revidē lauksaimniecī-
bas rakstura biedrības, kooperatīvās
sabiedrības un to savienības.

8) Mazpulku un jaunatnes audzināšanas
nodaļa organizē un vada mazpulku
kustību un Kameras mācības iestā-
des, rīko pastāvīgus un ceļojošus kur-
sus un organizē lauku jaunatnei
praksi privātās lauku saimniecībās.

9) Dārzkopības nodaļa pārzina un vada
dārzkopības pārraudzības biedrības,
ierīko un pārzina parauga dārzus,
vada dārzkopības instruktoru dar-
bību rajonos, rīko ceļojošos dārzko-
pības kursus un organizē dārzāju
sēklu audzēšanu.

10) Biškopības nodaļa pārzina biškopības
instruktoru darbību rajonos, izdara
dravu pārraudzību, organizē biškopī-

. bas inventāra un materiālu apgādi,
rīko biškopības kursus, priekšlasīju-
mus un apskates.

11) Būvniecības nodaļa pārzina rajonu
būvtechniķu darbību, sekmē uguns-
drošo būvniecību un rūpējas par lau-
ku racionālu izbūvi un nacionālu uz-
būvi.

12) Techniskā un labierīcību nodaļa or-
ganizē un vada mašīnu izmēģināša-
nas un pārbaudes iestādes, ierīko ma-
šīnu koplietošanas punktus, rūpējas
par techniskām labierīcībām lauku
saimniecībās, organizē lauku labierī-
cību izstādes un sarīko mašīnu vadī-
tāju kursus.

13) Kultūrtechniskā nodaļa pārzina un
vada kultūrtechniskos birojus, kā arī
kārto zemes ielabošanas darbus.

14) Mājturības nodaļa vada mājturības
instruktoru darbību, rīko mājturības
apskates un sacensības, notur ceļo-
jošos mājturības kursus un kārto vi-
sus citus mājturības un mājrūpniecī-
bas veicināšanas pasākumus.

15) Zivkopības un zvejniecības nodaļa
pārzina un vada zvejniecības un ziv-
kopības veicināšanas pasākumus.

39. Kameras algoto darbinieku tiesības

un pienākumus noteic prezidija izstrādātie

un zemkopības ministra apstiprinātie Ka-
meras noteikumi.

40. Algas Kameras priekšsēdētājam,
vicepriekšsēdētājiem un ģenerālsekretāram
nosaka zemkopības ministrs.

41. Kameras pilnām sapulcēm piekrīt:

1) apspriest un pieņemt lauksaimniecī-
bas veicināšanas un pacelšanas pro-
grammas;

2) izlemt jautājumus par nekustamas
mantas pirkšanu un pārdošanu un par
kreditēšanos;

3) izlemt priekšlikumus par Kameras ie-
stāžu dibināšanu;

4) apspriest un pieņemt izdevumu un ie-
ņēmumu budžetus;

5) apspriest un pieņemt darbības pār-
skatus;

6) apspriest Kameras prezidija dienas
kārtībā liktos lauksaimniecības liku-
mu un noteikumu ierosinājumus un
projektus;

7) ievēlēt revīzijas komisijas locekļus;
8) izlemt citus prezidija ierosinātus jau-

tājumus.

42. Kameras locekļu pilnas sapulces ir

kārtējās un ārkārtējās. Kārtēju pilnu sa-
pulci sasaucKameras priekšsēdētājs 2 rei-
zes gadā. Ārkārtējās pilnas sapulces pēc
vajadzības sasauc, ja to:

1) liek priekšā zemkopības ministrs;
2) nolēmis prezidijs;
3) liek priekšā revīzijas komisija;
4) prasa Vs Kameras locekļu.
Pilnu sapulču gaitu un lēmumu taisīšanas

kārtību nosaka Kameras darbvedības no-
teikumos.

43. Pilnu sapulču dienas kārtību vis-
maz vienu nedēļu pirms sapulces rakstiski
paziņo visiem Kameras locekļiem, pievie-
nojot svarīgākiem dienas kārtības jautāju-
miem ziņojumus un priekšlikumus.

44. Lietas, kas ar pilnas sapulces lē-
mumu atzītas par steidzamām, var ap-
spriest nekavējoties katrā sēdē.

45. Pilnas sapulces vada Kameras
priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes gadī-
jumā kāds no vicepriekšsēdētājiem.

46. Pilnas sapulces ir atklātas. Aizklātu
sēdi notur, kad to prasa atsevišķā svarīgā
gadījumā kāda no centrālajām valsts iestā-
dēm, prezidijs, vai kad to prasa sapulces
vairākums. Apspriežot budžetu un gada
pārskatus, sēdei jābūt atklātai.

Aizklātā sēdē apspriesto sēdes dalībnieki
nedrīkst izpaust.

47. Pilnu sapulču protokolos ieraksta
klātbijušo dalībnieku vārdus, apspriestos
jautājumus un sēdes lēmumus. Protokolus
paraksta sēdes vadītājs un protokolists.
Katram sēdes dalībniekam ir tiesības pra-
sīt, lai viņa atsevišķas domas ieved pro-
tokolā.

48. Pilnas sapulces ir pilntiesīgas, ja
tanīs piedalās vismaz puse no Kameras lo-
cekļiem. Lēmumus pieņem ar vienkāršu
balsu vairākumu, ciktāl šis likums nepa-
redz citādu vairākumu.

49. Dažādu jautājumu apspriešanai un
sagatavošanai Kameras priekšsēdētājs no
Kameras locekļiem var iecelt komisijas, no-
zīmējot katrai priekšsēdētāju. Šo komisiju
priekšsēdētāji ar Kameras priekšsēdētāja
piekrišanu var iecelt apakškomisijas un to
priekšsēdētājus.

35. Iepriekšēja panta neminēto darbu
un uzdevumu piekrītību vienai vai otrai
nodaļai izlemj priekšsēdētājs.

36. Nodaļas vada prezidija pieņemti un
zemkopības ministra apstiprināti nodaļu
vadītāji, bet visu nodaļu darbību saskaņo
un vada Kameras priekšsēdētājs.

37. Kameras technisko darbu pārzina
un vada Kameras ģenerālsekretārs, kas
tieši padots Kameras priekšsēdētājam. Ka-
meras ģenerālsekretāru uz Kameras
priekšsēdētāja priekšlikumu pieņem prezi-
dijs un apstiprina amatā zemkopības mi-
nistrs uz nenoteiktu laiku. Visās Kameras
apspriedēs un prezidijā Kameras ģenerāl-
sekretāram ir padomdevēja balsstiesības.
Ģenerālsekretāra prombūtnes laikā viņa
Vietu izpilda viens no nodaļu vadītājiem,
pēc Kameras priekšsēdētāja norādījumiem.

38. Sarakstīšanās Kameras darīšanās
notiek ar priekšsēdētāja vai vicepriekšsē-
detaja un ģenerālsekretāra parakstiem, iz-
ņemot mazāksvarīgo korespondenci, kuras
parakstīšanas kārtību nosaka darbvedības
noteikumi. Vekseļus, līgumus un citus
saistības rakstus un tekošā rēķina čekus
paraksta Kameras priekšsēdētājs vai viņa
uzdevumā kāds no vicepriekšsēdētājiem
un galvenais grāmatvedis.

Ka pilntiesīgus locekļus komisiju darba

Kameras priekšsēdētājs var uzaicināt ari
Kameras locekļu kandidātus.

50. Komisijas sēdēs ar Kameras priekš-
sēdētāja piekrišanu var pieaicināt arī liet-
pratējus, kas nav Kameras locekļi, ar pa-
domdevēju balsstiesībām. Atlīdzība liet-
pratējiem nosakāma Kameras darbvedības
noteikumos.

51. Kamera var sasaukt lauksaimniecī-
bas sanāksmes, kurās piedalās Kameras
locekļi vai tikai attiecīgas sekcijas vai vai-
rāki attiecīgu sekciju locekļi, Kameras lo-
cekļu kandidāti, Kameras locekļi veicinā-
tāji, kā arī lauksaimniecības organizāciju
pārstāvji un sevišķi uzaicinātas personas-
lauksaimnieki un citi, kā arī valdības un
pašvaldību pārstāvji. Lauksaimniecības
sanāksmju un kongresu sasaukšana, at-
skaitot atsevišķo biedrību biedru sapulces,
pēc 1936. g. 1. jūlija piekrīt vienīgi lauk-
saimniecības kamerai un Kameras pilnva-
rotām biedrībām.

IV. Sekcijas.

52. Lauksaimniecības kamera sadalās
15 sekcijās ar prezidija darbības nodaļām
līdzīgiem nosaukumiem. Pie sekcijām var
būt apakšsekcijas, kas sastādās līdzīgi sek-
cijām.

Katrā sekcijā zemkopības ministrs de-
leģē vienu balsstiesīgu pārstāvi.



t 53. Atsevišķu sekciju locekļu skaitu no-
saka zemkopības ministrs. Kameras priekš-
sēdētājs iedala Kameras locekļus sekcijās

Iz

vienu gadu. Par pilntiesīgiem sekciju
n apakšsekciju locekļiem Kameras priekš-
šdetajs var iecelt ari Kameras locekļu
andidatus. Kameras priekšsēdētājam tie-

fba atcelt sekciju locekļus vai pārvietot
no vienas sekcijas uz otru.

Sekciju sēdēs ar padomdevēju balsstiesī-
bām var pieaicināt arī lietpratējus.

«

54. Sekcijas apspriež: a) jautājumus,
dus nodod sekcijām Kameras priekšsē-
tajs, un b) sekciju ierosinājumus, kuru
spriešanai piekritis Kameras priekšsē-

dētājs.
Par pieņemtiem lēmumiem sekcijas

priekšsēdētājs ziņo Kameras priekšsēdē-
tājam.

Kameras priekšsēdētājs var nodot kādā
sekcija caurskatītu jautājumu otrreizējai
caurskatīšanai un apspriešanai tanī pašā
vai cita sekcijā.

R55. Sekcijas priekšsēdētāju nozīmē Ka-
eras priekšsēdētājs uz vienu gadu no Ka-
eras locekļu vidus. Sekcijas priekšsēdē-

tājam ieceļ arī biedru. Sekcijas priekšsē-
dētajām promesot, sekcijas priekšsēdētāja
(ienākumus izpilda viņa biedrs. Sekre-

ira pienākumus sekcijās izpilda attiecīgo
rezidija darbības nodaļu vadītāji vai viņu

vietnieki. Sekciju sēdes ir pilntiesīgas, ja
tajās piedalās vismaz puse no sekcijas lo-
cekļiem. Lēmumus pieņem ar vienkāršu
balsu vairākumu.

Kameras priekšsēdētājam un vicepriekš-
sēdetajam ir tiesība piedalīties sekciju sē-
des ar padomdevēju balsstiesībām. Sek-
ciju sēdes sasauc Kameras priekšsēdētājs.

V. Galvena komisija.
§6. Lauksaimniecības kameras priekš-

sēdētājs, prezidija locekļi un sekciju priekš-
sēdētāji sastāda pastāvīgu Kameras gal-
veno komisiju.

57. Galvenā komisija savās sēdēs var
pieaicināt ar padomdevēja balsstiesību re-
vīzijas komisijas priekšsēdētāju un tās ko-
misijas priekšsēdētāju, kuras lēmumi ap-
spriežami, kā arī referentus attiecīgiem ko-
misiju un sekciju lēmumiem.

58. Galvenās komisijas sēdēs ar pa-
domdevēju balsstiesību piedalās Kameras
ģenerālsekretārs un aicinātie Zemkopības
ministrijas departamentu direktori un pār-
valžu priekšnieki.

59. Galvenās komisijas priekšsēdētājs,
sēžu sasaucējs un vadītājs ir lauksaimnie-
cības kameras priekšsēdētājs vai viņa vie-
tas izpildītājs. Viņiem iztrūkstot, galvenās
komisijas sēdes vada pēc gadiem vecākais
prezidija loceklis.

60. Galvenās komisijas sēdes katrā
laikā var sasaukt zemkopības ministrs.
Šādas sēdes dienas kārtību noteic un sēdi
vada zemkopības ministrs.

,61. Galvenās komisijas uzdevums ir
saskaņot Kameras tiešo uzdevumu veikša-
nai nozīmēto orgānu darbību, pārrunāt un
lemt par vispārīgiem lauksaimniecības vei-
došanas uzdevumiem, caurskatīt prezidija
sastādīto Kameras budžetu pirms iesnieg-
šanas pilnai sapulcei, apstiprināt iesniegu-
mus ministrijām. Priekšsēdētājs sniedz
galvenai komisijai periodiski ziņojumus par
Kameras sekciju un komisiju darbību.

62. Kameras galvenā komisija var sa-

saukt vai piedalīties kādas citas Kameras
attiecīgas komisijas sasaukta kopēja ap-

spriedē. Šādu kopēju apspriedi vada tas

Kameras priekšsēdētājs, no kuras nācis ie-

rosinājums sēdes sasaukšanai. Zemkopī-

bas ministrs var uzdot galvenai komisijai

Rīgā, 1936, g. 9. janvārī.

Pārgrozījumi muitas tarifos.
«, » a + , +orīf5 l\\v kr 1Q28 s 57. II, ar vēlākiem pārgrozījumiem un

^aJSBuSl ftfc «i, noteicot .*)* muitas *«.:
v Likmes latos par kg

Tarifa Preču nosaukums maksimālā minimālā
pants

f 4)strīpot \,brutt' o' un
'
tāvietā likt ^nrtto"

'

18. pants '[ 4,00 2,00
1) '

.
'
.

'
.

'
.

'
.

'
. '.6>00 300

'
šie pārgrozāmi stājas spēkā

'
nākošā dienā pēc izsludināšanas.

Rīgā-, 1936. g. 9. janvāri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

sasaukt kopēju apspriedi ar citas Kameras
galveno komisiju, šādā kārtībā sasaukto
kopējo apspriedi vada ministrs.

VI. Revīzijas komisija.
63. Kameras locekļu pilna sapulce ie-

velē uz vienu gadu divus revīzijas komisi-
jas locekļus. Zemkopības ministrija de-
leģē revīzijas komisijā vienu balsstiesīgu
pārstāvi, bet Valsts kontrole divus. Re-
vīzijas komisijas priekšsēdētājs ir valsts
kontroliera nozīmēts Valsts kontroles pār-
stāvis.

64. Revīzijas komisijai ir pienākums
stāties ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms
kārtējas pilnas sapulces dienas pie kases
un kapitālu pārbaudīšanas un revidēt grā-
matas, rēķinus un dokumentus, kuri attie-
cas uz gada pārskatu. Revīzijas komisija
var apskatīt un revidēt visu Kameras man-
tu uz vietām un pārbaudīt pārskata gadā
taisītos izdevumus.

65. Revīzijas komisijas iepriekšējai pār-
baudīšanai jānodod ari budžeta projekts,
pēc kam to prezidijs līdz ar komisijas at-
zinumu ceļ priekšā pilnai sapulcei.

66. Revīzijas komisija par savām sē-
dēm ved protokolus, pie kam tajos ierak-
stāmi visi lēmumi un atsevišķas domas.
Minētos protokolus, kā arī revīzijas komi-
sijas ziņojumus un slēdzienus prezidijs ie-
sniedz līdz ar saviem paskaidrojumiem tu-
vākai pilnai sapulcei.

VII. Kameras līdzekļi.

67. Kameras līdzekļi sastādās;

1) no Kameras īpašumu ienākumiem;
2) no ienākumiem par Kameras iestāžu

pakalpojumiem;
3) no valsts budžetā paredzētiem līdzek-

ļiem;
4) no ziedojumiem un dažādiem nepa-

redzētiem ienākumiem.

VIII. Gada pārskats un budžets.

68. Kameras darbības gads sakrīt ar
valsts budžeta gadu.

69. Kamerai ikgadus jāsastāda pār-
skats par ieņēmumiem un izdevumiem un
ne vēlāk kā 3 mēnešu laikā pēc budžeta
gada beigām jāceļ priekšā pilnai sapulcei
apstiprināšanai. Apstiprinātais gada pār-
skats jāiesniedz viena mēneša laikā zem-
kopības ministram. Ja 2 nedēļu laikā zem-
kopībs ministrs neceļ iebildumus pret gada
pārskatu, tad tas uzskatāms par apstipri-
nātu. Līdz ar naudas apgrozījuma pārskatu
zemkopības ministram iesniedzams arī Ka-
meras darbības pārskats.

70. Ikgadus, ne vēlāk kā līdz 1. oktob-
rim, Kameras prezidijs stāda priekšā pilnai
sapulcei nākamā gada ieņēmumu un izde-
vumu budžetu, kas iepriekš caurskatāms
galvenā komisijā. Pilnas sapulces pie-
ņemto budžetu prezidijs, ne vēlāk kā līdz
1. decembrim, iesniedz zemkopības mi-
nistram apstiprināšanai. Ja 4 mēnešu laikā
zemkopības ministrs neceļ iebildumus,
budžets stājas spēkā. Ar zemkopības mi-
nistra piekrišanu budžeta sastādīšanas un
iesniegšanas termiņus var grozīt.

71. Instrukcijas šā likuma piemērošanai
izstrādā Kameras prezidijs, bet izdod zem-
kopības ministrs.

Ar so atcelts „Likums par Latvijas lauk-
saimniecības kameru" (Lik. kr. 1935. g., 50)
un pārgrozījumi un papildinājumi pie tā,
bet uz agrākā likuma pamata radītā Ka-
mera un viņas orgāni turpina savu darbību
pēc šā likuma nosacījumiem.

Šis likums stājas spēkā tā izsludināšanas
dienā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Valdības rīkojumi un pavēles. '
Finanču ministra rīkojums.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma 21. un
22. p., paziņoju:

1. Visiem dzīvokļu īrniekiem, kas nomā
patstāvīgus dzīvokļus pilsētās: Rīgā, Cē-
sīs, Jelgavā, Bauskā, Liepājā, Aizputē, Tal-
sos, Ventspilī 1. un 2. rajonā (sk. „Vald.
Vēstn." 1933. g. 54. num.) un Daugavpilī,
jāiesniedz līdz 1936. gada 15. janvā-
r i m savam mājas saimniekam vai viņa
vietniekam saraksts (2. forma) par viņa
dzīvoklī uz 1936. gada 1. janvāri dzīvojo-
šām personām, uzrādot iedzīvotāja uzvār-
du, vārdu, vecumu un kur tas nodarbojas
vai kalpo.

2. Iepriekš minēto pilsētu un sekojošo
pilsētu: Madonas, Gulbenes, Kuldīgas, Do-
beles, Auces, Jaunjelgavas, Jēkabpils, Vie-
sītes, Tukuma, Valdemārpils, Kandavas,
Sabiles, Ilūkstes, Subates, Grīvas, Krust-
pils, Līvānu un Ludzas nekustamas mantas
īpašniekiem vai to vietniekiem jāiesniedz
līdz 1936. gada 1. februārim vietējā
nodokļu inspektora kancelejā paziņojums
(3. forma) par visiem viņu mājās izīrētiem
dzīvokļiem un citām telpām vai pie namiem
piederošiem zemes gabaliem, uzrādot īr-
nieku uzvārdus, vārdus un maksājamo īri
klātpieliekot iepriekš (1. p.) minētos dzī-
vokļu īrnieku iesniegtos sarakstus.

3. Pēc Nodokļu nolikuma 23. panta vi-
sām valsts un pašvaldību iestādēm, valsts
autonomiem uzņēmumiem un visām fizis-
kām un juridiskām personām jāiesniedz
līdz 1936. g. 1. februārim vietējam nodokļu
inspektoram ziņas pēc Nodokļu departa-
menta noteikta parauga (4. forma) par viņu
izmaksātām vai izmaksājamām algām, tan-
tjemām, gratifikācijām, provīzijām, kurtā-
žām, procentiem vai komisijas naudām no
apgrozījuma, pensijām, pabalstiem u. t. 1.
(tiklab skaidrā naudā, kā ari naturālijās,
piemēram, brīva dzīvokļa, uztura vt. t. 1
veidā), bet privātām iestādēm, uzņēmu-
miem un personām bez tam vēl par pār-
valdes locekļu un kalpotāju reprezentācijas
un ceļa naudām, uzdodot saņēmēja: uzvār-
du, vārdu, dzīves vietu, dzimšanas gadu
un par iepriekšējo gaduizmaksātās vai iz-
maksājamās, summas.

Gadījumos, ja iestādes un uzņemami] no-

darbina fiziska darba strādniekus tikai īsu
laiku (dažas dienas), šai pantā minētās zi-
ņas par šiem strādniekiem iesniedzamas, ti-
kai tai gadījumā, j&viņiem izmaksātā 1935.
gada atalgojuma summa pārsniedz- Ls 8,—
dienā vai kopsummā pāri par- Ls 1.500,—.
Tāpat šīs ziņas nav jāiesniedz par darbi-
niekiem, kas saņem atalgojumu no bez-
darba apkarošanas fonda.

Par 1.—3. ņv. minēt©' ziņu neiesniegšanu
noteiktā laika vainīgiem draud likumā ņa-
redztais sods..

Sarakstu un paziņojumu blanketes. pret
maksu dabūjamas nodokļu inspektoru kan-
celejās.

Rīgā, 1936. g. 10. janv.. 103.
Finanču ministrs L. E ķ i s.

Nodokļu depart. direktors J. Šm i t s.

Finanču ministrijas rīkojums.
Pamatojoties uz rīkojuma par zīmog-

nodevu 43. p. 1. pk., Finanču ministrija,
saziņā ar Zemkopības ministriju, noteic
vidējo nomas cenu Ls 8,— par pūrvietu
aramas zemes visos Latvijas apriņķos
zīmognodevas aprēķināšanai par nomas
līgumiem 1936./37. saimniecības gadam,
par kuriem nomu maksā ne tikai naudā,
bet vai pa daļai naudā, pa daļai graudā
un izpildāmos darbos.

Pēc aprādītās cenas aprēķināma minēto
līgumu gada noma un no pēdējās mak-
sājama zīmognodeva 0,5% apmērā.

1936. gada 9. janvāri.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu depart. v. direktors V. Priede.

Apstiprinu
1935. g. 24. decembri.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Radioaparātu un radiopiederumu
zīmogošanas tarīfs.

(Izdots saskaņā ar Radiofona noteikumu
3. p.)

1. Par lampiņu radioaparāta vai Ls
pastiprinātāja zīmogošanu vai pār-
baudi par katru zīmogojamas lam-
piņas vietu aparātā 5,—?
1. piezīme. Ārzemju ceļotājiem,

kas uzturas Latvijā ne ilgāk par
6 mēnešiem, ja viņi nodrošina
līdzi paņemtā radioaparāta izve-
šanu, radioaparāts, ieskaitot skaļ-
runi un lampiņas, nav jāzīmogo.

1. piezīme. No zīmogošanas atbrī-
voti radioaparāti vai pastiprinā-
tāji, skaļruņi, visas radioaparātu
un pastiprinātāju lampiņas, ko
pārdod vai nodod:
a) Pasta un telegrāfa departamen-

, tam un viņam padotām iestā-
dēm;

b) Dzelzceļu virsvaldei kustības
regulēšanas dienesta vajadzī-
bām;

c) Kara ministrijas iestādēm;
d) telegrāfa un telefona vajadzī-

bām, valsts, kuģu un lidieriču
radiostacijām;

f) Latvijas universitātei, kā mā-
cības līdzekļus..

2. a) Par radioaparātu un pastip-
rinātāju lampiņām,, mazākais ar
vienu kvēldiega, tīkliņa un anodla
komplektu (izņemot speciālās taisn-
griežu lampas) . .. .. .......2,—?

b) par a punktā 'minēto- lam-
piņu, ja tās pārdošanas cena,, ieskai-
tot zīmogošanas maksu, nepārsniedz.
Ls 10,—, ieskaitot I,—?

3. a) Par skaļruņiem, atsevišķām)
skaļruņu galviņām un galvas dubuLt-
telefoniem, ja to pārdošanas cena
(ieskaitot zīmogošanas maksu) ne-
pārsniedz Ls 10,—• .-. ........li„—

b) Par tām pašām ierīcēm; ar
pārdošanas cenu no Ls 10,01; Ifriz
Ls 20,—, ieskaitot. 2»—

c) Par tām pašām ierīcēm,, ar
pārdošanas «enu no> Ls 20,01: līdz
Ls 50,—, ieskaitot. 3,—

d) Par tām pašām ierīcēm,, ar
pārdošanas cenu no Ls 50,01'. līda
Ls 150,—, ieskaitot} 5,—

e) Par tāim pašārraierīcēm, arpārdlo-
šanas cenu vairāk ļjar Ls 150a,-— • 10,—

4. Maksa par gada radiastirdiznie-
cības atļaujām:

L 2.
kategorija kategorija

Ls Ls

a) Rīgā 500— 100 —
b) Liepājā. 300,— 60,—
c) Jelgavā, Daugavpilī 250,— 50,—
d) Cēsīs, Valmierā,

Ventspilī un Rē-
zeknē 200,— 40 —

e) pārējās pilsētās . . 150,— 30,—
f) uz laukiem. . . . 100,— ļ 25,—

Ar šo atcelta „Vald. Vēstn." 1927. g.
237. numurā izsludinātā ,.Takse radio-
aparātu un radiopiederumu zīmogošanai".

Šis tarīfs stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspl. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Techn. pārvaldes priekšn. A. Olte

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1936. g. 6, janvārī.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A SIV Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . 46 380 311 60 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 385 890 —
Ārzemju valūta 6 893060 22 Pamata kapitāls 20 821809 72
Sudraba nauda 15 064 214 — Rezerves kapitāls 5 186 740 32
Valstskaseszīmesunmetallanauda 12 435 206 17 Noguldījumi 20202 176 63
īsa termiņa vekseļi 52 257 667 97 Tekoši rēķini 89 998 739 88
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 59 962 966 38 Valsts rēķini un depoziti 35 529 830 88
Citi aktīvi . 24 525 733 66 Citi pasīvi . 9 393 972 57

217 519 160 — 217 519 160 —

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
32250 Galvenā direktora v. V. B a n d r e v i č s.



Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 3. janvārī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.
12. lapp. 35. panta otro teikumu izteikt

šādi: Ja izsaucamā persona atsakās mak-
sāt un sakarā ar to pieprasītājs atsauc
sarunas pieprasījumu, tad no pieprasītāja
iekasējama virsmaksa, kas līdzīga maksai
par vienkāršas sarunas vienu minūti tā
tarifa laikā, kad pieprasījums pārraidīts,
un arī maksu par pieteikumu vai pie-
aicinājumu, ja tāds pievienots sarunas
pieprasījumam. Ja saruna notiek, tad
maksu par pieteikumu vai pieaicinājumu
kopā ar citām maksām kārto izsauktā
persona.

36. lapp. 18. nodalījuma sākumā pēc
Ceuta ierakstīt Melilla (Ziemeļafrikā). Tā
paša nodalījuma sākuma teksta pēdējo
teikumu izteikt šādi: Sarunu laiks ar
Balearu salām aprobežots laikā no pīkst.
10—2, ar Kanariju salām laikā no pīkst.
H—14,30, 16—18 un 21—23 un ar Me-
lillu. laikā no pīkst. 11—15 un 18—22
pēc Rīgas laika.

37. lapp. 1. slejā zem Maroka, spāņu,
Ziemeļafrikā, ierakstīt Melilla, Ziemeļ-
afrikā, un 2. slejā — 8. joslu.

55. lapp. Āfrika. 1. slejā zem Maroka,

spāņu, ierakstīt 18 Melilla, Ziemeļafrikā
un 2. ailē 36. lappusi.

Šie grozījumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1936. gada 2. janvārī.
Pasta un telegr. direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārvald. priekšn. V. Krūmiņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma
18. pantu, aizliedzu ievest un izplatīt
Latvijā:

Laikraksta „Kurjer Nowogrodzki"
Nr. 2 (1488) 3. decembri, 1936. g. (izdots
3. janvāri) poļu valodā. Izdevējs S. Mac-
kievvicz, Vilnā.

Rīgā, 1936. g. 9. janvārī. 145422.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Ieceļu Jūliju Ērgli par pilnvarnieku
bezpeļņas tirdzniecības un rūpniecības un
tirgotāju un rūpnieku biedrībām, savie-
nībām un organizācijām, kuru valdes
sēdeklis atrodas Rīgas pilsētas ' pašvaldī-
bas robežās, izņemot tās tirdzniecības un
rūpniecības vai tirgotāju un rūpnieku
biedrības, savienības un organizācijas,
kurām iecelti vai turpmāk iecels atse-
višķus pilnvarniekus.

Pamats. Likuma par Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kameru
3. pants („Vald. Vēstn." 1935. g.
296. num.).

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības
depart. direktors B. Pavasars.

Rīkojums.

Ieceļu Eduardu Fogeli par pilnvar-
nieku bezpeļņas amatnieku un amatnie-
cības biedrībām, savienībām un organizā-
cijām, kuru valdes sēdeklis atrodas Rīgas
pilsētas pašvaldības robežās, izņemot tās
amatnieku un amatniecības biedrības
savienības un organizācijas, kurām iecelti
vai turpmāk iecels atsevišķus pilnvar-
niekus.

Pamats. Likuma par Latvijas amat-
niecības kameru 3. pants. („Vald
Vēstn." 1935. g. 296. num.)

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.
Finanču ministrs L. Ēķis

Tirdzniecības un rūpniecības
depart. direktors B. Pavasars

Rīkojums.
Ar šo ieceļu ar 1936. g. 10. janvāri

agr. Kārli Medni par pilnvarnieku Pirmā
Jelgavas amatnieku biedrībā, Jelgavā,
Lielā ielā 28.

Pamats. Likums par Latvijas amat-
niecības kameru (,,Vald. Vēstn." 1935.
g. 31. decembrī 296. num.).

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniec.un rūpniec. depart. direkt.
B. Pavasars.

Rīkojums.
Ar šo ieceļu ar 1936. g. 7. janvāri

agr. Kārli Medni par pilnvarnieku
Amatniecības biedrībā Jelgavā, Akadē-
mijas ielā 37.

Pamats. Likuma par Latvijas amat-
niecības kameru (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 31. decembra 296. num.).

1936. g. 7. janvārī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības
depart. direktors B. Pavasars.

302. rīkojums.
Uz noteikumu par kooperatīvo sabied-

rību un viņu savienību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa laikā 2. panta
pamata Kurzemes strādnieku krāj-
aizdevu sabiedrībā atceļu no amata
valdes priekšsēdētāja biedru Kristapu
Sīli, sekretāru Ernestu Zveju, valdes
locekli Ādolfu Samatti, valdes priekšsē-
dētāju Kārli Mackusu, atstājot viņu
tikai par valdes locekli; ieceļu par valdes
priekšsēdētāju Žani Antmani, par priekš-
sēdētāja biedru Krišu Pavlovski un par
sekretāru Žani Eglīti.

1936. g. 4. janvāri.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

304. rīkojums.

Uz noteikumu par kooperatīvo sabied-
rību un viņu savienību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa laikā 2. panta
pamata Viļēnu un apkārtnes pien-
saimnieku sabiedrībā ,,Krāce" atceļu
no valdes locekļa amata Konstantīnu
Tūču un Aloizu lesalnieku; par valdes
locekļiem ieceļu Arvīdu Libertu un Izi-
doru Stafecki.

1936. g. 4. janvārī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

305. rīkojums.
Uz noteikumu par kooperatīvo sabied-

rību un viņu savienību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa laikā 2. panta
pamata Salonājas krā 'j-aizdevu sa-
biedrībā atceļu Nesteru Agurjanovu
no padomes locekļa amata un viņa vietā
par padomes locekli ieceļu Pēteri Bēr-
tu lsonu-Marti nso nu.

1936. g. 8. janvārī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

306. rīkojums.
Uz noteikumu par kooperatīvo sabied-

rību un viņu savienību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa laikā 2. panta
pamata Varakļānu Centra Piensaim-
nieku sabiedrībā atceļu no amata
1) valdes priekšsēdētāju Antonu Seržanti,
2) valdes locekli Donatu Salenieku un
3) valdes locekli Jāni Svilānu; ieceļu
par 1) valdes priekšsēdētāju Genrichu
Plato, 2) valdes sekretāru Antonu Justu
un 3) valdes locekli Konstantīnu Kakari.

1936. gada 8. janvāri.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

308. rīkojums.
Uz noteikumu par kooperatīvo sabied-

rību un viņu savienību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa laikā 2. panta
pamata Zeltiņu Savstarpējā Uguns-
apdrosināšanas biedrībā atceļu no
taksācijas komisijas locekļa amata Jūliju
Galviņu, Arvīdu Galviņu un Arvīdu
Zviedrīti un viņu pienākumus uzlieku
valdei uz biedrības statūtu 22. panta pa-
mata.

1936. gada 8. janvāri.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdībās iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

ārstiem pretgāzu kursu lietā.
Veselības departamenta sarīkojamo pret-

gāzu kursu 3. periodam, kas sāksies š. g.
10. februārī, pīkst. 18, jau ir pieteicies
viss uzņemšanai paredzētais ārstu skaits,
kāpēc tālākā reflektantu uzņemšana ar
š. g. 12. janvāri pārtraukta.

Par turpmākiem kursiem, ziņos vēlāk.
Veselības departaments.

Pārgrozījums pilsētu tirgus sarakstā.
Iekšlietu ministrija atļāvusi Rēzeknes

pilsētas pašvaldībai turpmāk noturēt gada
tirgus sekošos datumos: 2. janvāri, 20. feb-
ruārī, 1. aprīlī, 16. maijā, 2 jūlijā,
9. septembri un 4. novembri.

Visi līdz šim pastāvošie gada tirgi reizē
ar šo atcelti.

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī. 93068.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Pilsētu nodajas vadītājs A. Jaunbērzs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik . 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulkā iedalīto 2. Atsevišķā
eskadrona bij. kaprāli Krišjāni Jāņa d. Šauberg'u,
apsūdzētu pēc Kara sodu lik. 134. p.

Šaubergs dzimis 1897. g 16. septembrī, Jel-
gavas pils. pieder., pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Jelgavā, latvietis, luterticīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kāļa tiesai un policijai , kuļai te
apcietināt un ievietot tuvākā civīlresora cietumā,
ieskaitot 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1936. g. 8. janvārī.
Priekšsēdētājs pulkvedis H. Jākobsons,

Sekretārs adm. kapteinis A.Rumpe,

Meklēt izbeigto personu 1719. saraksts.
37437. Celmiņš Johans - Gotfrīds - Teodors

45525/35.
37438. Čubrevičs Anna. 28199/29.
37439. Ivanova Kamida. 1737/21.
37440. Joničenoks Broņislavs. 47401/ 35.
37441. Juchnevičs Staņislavs. 46425/35.
37442. Kravecs Hiršs. 47032/35.
37443. Kravecs Hiršs. 43432/34.
37444. Kravecs Hiršs. 47089'35.
37445. Kravecs Hiršs. 47034/35.
37446. Morozovs Daniels. 46857/35.
37447. Nartišs Aleksandrs . 46594/35
37448. Sīmanis Late. 46352/35.

1936. g. 9. janvāri.
Kriminālās poiic. pārv . priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. janvāra lēmumu,.
izbeidz Ābrama Rachmana meklēšanu, kas izslu-
dināta „Vald. Vēstn." 1934. g. 295. numura..
Meklētais Rachmanis atrasts.

1936. g. 8. janvārī. 7013.

Liepājas apgabalt. priekšs. v. O. Ai zp u r vs. i
Sekretāra v. i. B u i v i d s.

Māksla.
Nacionālā opera. Šodien ballets „Korsārs". *

Piedalās viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas. — Svētdien, 12. janv., .
pīkst. 13.30 tautas izrādē „Orāfiene Mā-ļ
r i c a". Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „L o h en g r īn s".
Diriģents T. Reiters. Apvienots Nacionālās
operas un Reitera koris. Parastās puscenas. —
Pirmdien, 13. janv., tautas izrādē „P ī ķ a
d ā m a". Diriģents T. Reiters. — Otrdien,
14. janvāri, ,,B a j a d ē r a". Parastās puscenas.

Nacionālās operas kultflriilma. Sestdien,
11. janvārī, pīkst. 17.30 un svētdien,
12. janvāri, pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jau-
nāko Latvijas chroniku, 2) Šķērsām cauri
Ziemeļamerikai, 3) gaismas skaņu filmu
Brauciens pa Harcu un 4) komēdiju.
Ieejas maksa 20, 30, SOsant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 11. janvārī,
pīkst. 19.30 L. Štengeles viesizrādē 1. reizi
„Viņas pēdējā loma" L. Zilahi luga 3 cēlienos.
Režisors A. Amtmanis - Briedītis, dekorators
A. Cimermanis. Derīga abonementa 9. biļete. —
Svētdien, 12. janv., pīkst. 14 lētā izrādē
„Runcis zābako s". Katrs apmeklētājs var
ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu un 2 bērni nāk
ar vienu biļeti; pīkst. 19.30 L. Štengeles vies-
izrādē „V i ņ a s pēdējā lom a".

Š. g. 16. janvārī Nacionālajā teātri notiks
ievērojamā aktiera un paidagoga J. A. Dubura
piemiņas vakars, kura atlikums nāks par labu
Dubura kapa monumentam. Vakaram sastādīta
ļoti bagāta programma, ko izpildīs vairāki mūsu
operas un teātru mākslinieki.

Dailes teātris. Sestdien, 11. janv., tautas
izrādē „Tālais ceļš". — Svētdien,
12. janv., no rīta tautas izrādē „P a u k s un
Šmauks — Zaķēnu nedarbi"; dienā
lētā izrādē „V i s s p a gaisu" un vakarā
„Nauda valda pasauli". — Pirm-
dien, 13. janvārī, ietā izrādē Jūras
vilki". — Otrdien, 14. janvāri, tautas
izrādē „Vecais pilskung s". — Treš-
dien, 15. janvāri, komēdija „N a u d a valda
p asau 1 i".

Piektdien, 17. janvāri, Emilijas Prūsas drāmas—
„Baltais jātnieks" pirmizrāde.

Rīgas Mazais teātris. Sestdien , 11. janv.,
pīkst. 19.30 46. pamatskolā, Kandavas ielā 4/6,.
Ed. Vulfa „S e n s ā c i j a". — Svētdien,
12. janv., pīkst. 19.30 Āgenskalnā, Dār-
tas ielā 41-a (16. pamatskolā) Ed. Vulfa „Sen-
s ā c i j a".

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: izcila
(lietvārds), izčakstināt, izčaukstrēt, izda-
dāt, izdakāt, izdalināt, izdalāt, izdanda- '
lāties, izdērbelēt, izdēzt, izdildiski, izdim-
dināt(ies), izdirbināt, izdirbinēt, izdirdināt,
izdraunījis, izdrumslināt, izdulcējis koks,
izdūdelēt, izdzakāt, izdzeldēt, izdzesināt,
izdzesināt, izdzirāt kreklus, izērbicēt(ies),. *-
izgadība, izgāmējis, izgluris jeb izgļuris,. :
izgnēset, izgniezt, izgremsties, izgrumīt,.
izgrīlots kuģis, izgrudums, izgudzēt, iz-
gudznāt, izgobīt, izis, izģeldēt, izģidnēt,
izģiebt, izigt, izīpāt, iziezāt, izlamāt;
izjundet, izjonēt, izjodināt, izkakt, izka-
ļoties, izkamarēt, izkamaļot(ies), izkantēt,.
izkarināties, izkarīcāt, izkaparāties, iz-
karst (= kļūt vecs), izkleināt, izkleroties,
izklēmēt, izklīpāt, izkležoties, izkļēpāt,.
ilkšas., ilža, irgnas, irmi.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. EndzelīnSi,

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 11. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,05—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku . . ... 20,21 2041
100 Beļģijas beigu 51,75—52/75
100 Šveices franku 99,95—100,95-
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35'
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35 *.100 Dānijas kronu 66,80—68,80'
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50 *
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Senāta spriedumi
burtnīcās, oficiālā izdevumā.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi 1927., 1928. un 1929.g.
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 2,25

„ ar piesūtīšanu „ 1,60 „ ar piesūtīšanu „ 2,65

Senāta Administratīvā departamenta 1930., 1931., 1932. un
1934. g. spriedumi ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:
1930., 1931. un 1932. g.: 1934. ģ,:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2 50 brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50
,, ar piesūtīšanu „ 2,85 ,, ar piesūtīšanu ,, 3,85

iesieti, bez piesūtīšanas „ 3,75 iesieti, bez piesūtīšanas ,, 4,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15 ,, ar piesūtīšanu ,, 5,15

Senāta Civīlā kasācijas departamenta 1933. un 1934. g.
spriedumi ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50 I iesieti, bez piesūtīšanas Ls 4,75

,, ar piesūtīšanu ,, 3,85 ļ ,, ar piesūtīšanu ,, 5,15

Senāta Kriminālā kasācijas departamenta 1933. un 1934. g.
spriedumi ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.

1933. g. maksā: 1934. g. maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50 brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50

„ ar piesūtīšanu ,, 2,85 ,, ar piesūtīšanu ,, 3,85
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75 iesieti, bez piesūtīšanas ,, 4,75

„ ar piesūtīšanu ,, 4,15 ,, ar piesūtīšanu ,, 5,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.
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Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Jēkaba Gurņeva lūgumu viņa
prasības lietā pret Vasiliju
Gurņevu u. c, summā Ls 200.—
par mir. Matrenas Gurņevs
testamenta atzīšanu par neesošu,
atceļamu un mantinieku apstip-
rināšanu, uzaicina Jeļēnu Mitro-
fana m. Mitrofanovu, kuras
dzīvēs vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „V Īd.
Vēstn."

Lūgumam pielikti pilnvara,
lūgums un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. janvāri.
L. 1131/4180 31815
Priekšsēdētāja b. P. L e i t a n s.

Sekretārs R. O ps s.

O CIV v. *J^' ^ " ° *" ^ "*

"Rī gas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Eižens Rozen-
blats (Eugen von Rozenbladt)
un Klāra Reichs (Reich), dzim.
Križanovskis (Krzyzanowski) no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie

Rīgas notāra V. Līvena 1935. g.

9. decembrī ar reģ. 10385. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši ' Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto

mantas kopību. L. 5835 31591
Rīgā, 1935. g. 31. decembri.

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i.E. Las m a tuj

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civillikumu

36. p. piezīmi, paziņo, ka Ārons
Avins un Paula Vasermanis
noslēguši pirmslaulības līgumu

pie Rīgas notāra B. Zemgaļa

1935. gada 29. novembrī at
reģistra 18805. numuru, ar kuru

viņi noslēdzamā laulībā ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5783 31592
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

iciaia ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka Alberts
Mozebachs (Mosebach) un Rozā
Mozebachs (Mosebach), dzimusi
Notovcs (von Nutovzs), noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1935. g.

25. novembri ar reģ. 7525. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5716 31587

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
C? A1-«n4-n^'i ir i ~P I QCrnaT11Q

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Edgars Kāns
un Slava Zus'ers noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1935. g. 5. dec.
ar reģ. 8921. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5880 31581 '

Priekšsēdētāja b. H. M i nt a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Izaks Michel-
sons un Zafija Zara-Leja Edel-
haus, dzim Šneiders, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1935. g.
2. decembri ar reģ. 8783. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. dec.
L. 5882 31576
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka Morics
Hercbergs un Merija Mulners
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1935. g.
27. novembrī ar reģ. 9075. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši ' Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopibu.

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
L. 5806 31568
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka Srols
Jākobsons un Gitele Spokoinijs,
dzim. Šerlings, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra

M. Čulkova 1935. g. 5. decembrī
ar reģ. 11602. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5820 31572
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. janvārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1917.
gada 11. augustā Līgatnes pag.
mirušā Pētera Jāņa d. Zicāna
testamentu. 32123r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņa ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. janvārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
24. novembrī mirušā Johana Pē-
tera dēla Enoga testamentu.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo

^
ka 1936. gada

22. Janvārī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
18. septembri Rīgā mirušas
Vilhelmīnes - Elizabetes Pētera
m. Auzinš, dzim. Kuģinieks, un
viņas vīra Jāņa Jorģa d. Auziņa
testamentu. 32125r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo

^
ka 1936. gada

22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
9. novembrī Rīgā mirušas An-
nas Jāņa iri. Aperats, dzim.
Buks, testamentu. 32126r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Priekšsēdēt. b. H. Mintals

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada

22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g_.
7. jūnijā Braslavas pag. miruša
Kriša' Jura dēla Pogu|a testa-
mentu. 32127r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. _E. Ljļ s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņoka 1936. gada

22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935_. g.
27. septembrī Rīga miruša Jāņa
Jāņa dēla Butlera un 1932. gada
2. maijā Rīga mirušas viņa sie-
vas Paulīnes Reinholda rn. But-
lers, dzim. Kalniņš, mantojuma
līgumu. 32128t

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L ajnrnrrus.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņoka 1936. gada
22. janvārī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēde nolasīs 1934. g.

16. oktobrī Mangalu pag. miru-
šās Annas Ādama _m. Krūmiņš,
dzim. Zauers, testamentu.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i.E. Las manis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.

6. novembrī Rīga miruša Did-
riķa-Eduarcla Klāva dēla Frid-
maoa testamentu. 32130r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals
Seķrgtāra v. i. E^j_ sjņajLLl

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saska ņā ar Civilprocesa nolik

1575. p., paziņo
^

ka 1936. gada

22. janvārī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē nolasīs 1924. g

?7 au gustā Lubejas pag. miruša

Jāņa Jāna dēla Skrabes testa-

mentu.**Rīgā, 1936.g.4.janvāri.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. janvārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
?5. augustā Rīgā mirušā Edgara
Reiņa (Reinholda) dēla Bijona
IBijana) testamentu. 32132r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 29. augustā Maz-
salacā mirušā Meļķa Indriķa d.
Vilina testamentu. 32133r

? Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņoka 1936. gada
22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs ' 1935. g. 29. jūlijā Zaubes
pagastā miruša Brenča Jāņa d.
Upīša testamentu. 32134r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Priekšsēdēt. b. H. Mintals
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. janvārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
30. jūlijā Slokā mirušā Jēkaba
Andreja dēla Feizaka testa-
mentu. 32135r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. janvārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
14. aprīlī Rīgā mirušā Augusta
Dāvida dēla Līča un viņa sie-
vas Emilijas-Matildes Viluma
m., dzim. Garsels, testamentu.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p.^ paziņo

^
ka 1936. gada

22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g
7. septembrī Jaunrozes pagasta
mirušā Feodora Semjona dēla
Percova testamentu. 32137i

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Priekšsēdēt. b. H. Minta.ls

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p., paziņoka 1936. gada
22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 12. oktobrī Dzel-
zavas pag. miruša Jāņa Jāņa d.
Kreicuma testamentu. _ 32138r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p., paziņo., ka 1936. gada
22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 19. aprīlī Liepkal-
nes pag. miruša Jēkaba Jāņa d.
Liepas testamentu. 32139r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i, E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p., paziņoka 1936. gada
22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g,
21. novembrī Vietalvas pag. mi-
rušā Andreja Pētera dēla Ro-
cena testamentu. 32140r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..

saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p., paziņo

^
ka 1936. gada

22. janvārī minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
1. novembrī Turaidas pagasta

mirušā Jāņa Jāņa dēla Drei-

mana testamentu. 32141r
Rīgā, 1936. g. 4. janvāri.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Spkr^tāja_ v^JJE . Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..

saskaņā ar Civīlprocesa nolik.

1575. p., paziņo., ka 1936. gada
22. janvārī minētas nodalās at-

klātā tiesas sēde nolasīs 1935. g_.

24 augustā Mangalu pagasta

mirušā Johana - Oskara Bērtula
dēla Birzes testamentu. _ 32142r

Rīgā, 1936. g. 4. janvāri.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v^JJLJijLs rņajLLS.

Rī gas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības

reģ not. 39. p. pamata paziņo,

ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistrā „A" ar reģistra

3177. num., pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. dec. lēmumu, jerak-
stīts vienpersonīgs tirgotais ar
firmu «Konstantīns Kuzņecovs",
kuras īpašnieks ir Konstantīns
Kuzņecovs, dzimis Bolderaja
1876. g. 16. martā, dzīvo Rīga,
Elizabetes ielā 87, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1901. g.

Uzņēmums — rotallļetu tir-
gotava — atrodas Rīga, Eliza-
betes ielā 87. 31930g

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A
^B e r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3182, num. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. dec. lēmumu, jerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Jānis Pone", kuras īpaš-
nieks ir Jānis Pone, dzim. Seb-
renes pag._ 1872. g. 23. augusta,
dzīvo Rīga, L. Kalēju iela 47.
dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Vec-
pilsētā 2. 31935g

Rīgā. 1935. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rigas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3178. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģļstra tiesneša
1935. g. 30. dec. lēmumu, ļerak-
stits vienpersonīgs tirgotais ar
firmu „K. Gubenis", kuras
īpašnieks ir Kārlis-Olģerts Gu-
benis, dzimis Rīga 1897. gada
17. apr., dzīvo Rīga, Katolii
iela 15, dz.11.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. g. oktobrī.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Rīga, L. Palisadu
ielā 25. 31931g

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3179. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. dec. lēmumu, ļerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Jēkabs Sivs", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Sivs (Siw),
dzimis Krustpilī 1884. g. 7. nov.,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes iela 19/
21, dz. _ 21.

Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g.

Uzņēmums — bērnu apavu
darbnīca — atrodas Rīgā, Ger-
trūdes ielā 19/21. 31932g

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3180. num. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. dec. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „Metalla spiestuve un sudra-
ba kaltuve L. un J. Rīdusi", ku-
ras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Leonīds-Adolfs Rīduss,
dzimis Cesvaines pag. 1903. g.
29. janv., dzīvo Rīgā, Avotu
ielā 54a, dz. 10; 2) Jānis Rīduss,
dzimis Cesvaines pag. 1894. g.
4. apr., dzīvo Rīgā, Tirgoņu
ielā 1, dz. 9.

Sabiedrība nodibināta 1930. g.
5. sept. un tadpat atklāta tas
darbība. 31933g

Sabiedrības sedeklisun uz-
ņēmums — metalla slīpētava un
sudraba kaltuve—atrodas Rīgā,
Mārstalu ielā 7, dz. 7/8 un 4.

Rīgā. 1935. g. 31. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3181. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. dec. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Pārtikas preču tirgota-
va" Augusts Bērziņš" dibināta
1926. g., kuras īpašnieks ir
Augusts Bērziņš, dzim. Alūksnē
1891. g. 14. aug., dzīvo Rīgā,
Zuteņu iela 6, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. 1. janvārī. _

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Aba-
vas ielā 12. 31934*

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra noda ļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" ar reģistra
3183. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģļstra tiesneša
1935. g. 30. dec. lēmumu, ļerak-
stīta vienpersonīga tirgotajā ar
firmu «Centra virtuve" N. Suta",
kuras īpašniece ir Natalija-Ama-
lija Suta, dzimusi Cēsu apr.. Lie-
pas pag. 1869. g. 13. apr., dzīvo
Rīgā. Brīvības iela 2, dz. 26.

Uzņēmuma
^

darbība atklāta
1931. g. 12. juniiaL

Uzņēmums — ēdienu veikals
— atrodas Rīga, Brīvības
ielā 2. 31936g

Rīgā, 1935. g. 30. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. A. B e r Z i U Š.

Daugavpils apgabaltiesas tirdzn.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
1935. g. 30. decembrī nodaļas

reģ. „A" ar 582. num. ierakstīta
firma ^

Manufaktūras tirgotava
H. Kušlins", kuras īpašniece
Hana Kušlins, dzimusi Kārsavā
1895. g. 12. jūlijā, dzīvo Kārsavā,
Sporta ielā 2. Uzņēmums atro-
das Kārsavā, Latgales ielā 31;
darbības nozare: tirdzniecība ar
manufaktūru; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. 15. aprīlī. 32008

Daugavpilī, 1936. g. 4. janv.

Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nod. uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka 1935. g. 30. decembrī noda-
ļas reģistrā ,,A" ar 583. num.
ierakstīta firma „Dāvīds Gurvičs",
kuras īpašnieks Dāvids Gurvičs,
dzimis Daugavpilī, 1895. g.
15. septembrī, dzīvo Daugavpilī,
Grodnas ielā 48. Uzņēmums at-
rodas' Daugavpilī, Imantas ielā,
gaļas rindās; darbības nozare:

tirdzniec. ar lupatām, vecu dzelzi
un sīklopiem; uzņēmuma darbība
atklāta 1933. g. 1. janv. 32007

Daugavpilī, 1936. g. 4. janvārī.

Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz tirdz.
reģ. not. 39. pamata paziņo, ka
1935. g. 23. decembrī nodaļas
reģistrā „A" 581. num. ierakstīta
firma „A. Taragins" , kuras īpaš-
niece Ase Taragins, dzimusi
Aizikovičs. dzim. Jaunjelgavā,
1892. gadā, dzīvo Daugavpilī,
Kr. Valdemāra ielā 33. Uzņē-
mums atrodas Daugavpili, Dzelzs
rindās 64; darbības nozare:
tirdzniecība ar naftas produk-

tiem; uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. janvāri. 32001

Daugavpilī, 1936. g. 4. janv.

Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,

ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3185. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. dec. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu «K. Rozīša mantinieki" , ku-
ras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Kārlis Rozītis, dzimis Ķei-
penes pag. 1899. g. 12. sept.,
dzīvo Rīgā, Vitebskas iela 20,
dz. 5; 2) Emma Rozīte, dzimusi
Salacas pag. 1867. g. 5. jūnija,
dzīvo Rīgā, Vitebskas iela 20.
dz. 1; 3) Milda Prods, dzimusi
Rīgā, 1895. g. 28. apr., dzīvo
Rīgā, Vitebskas iela 20, dz. 1.

Sabiedrība nodibināta 1919. g.
un tadpat atklāta tas darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — pirts — atrodas
Rīga Vitebskas iela 20.

Pēc paša paziņojuma Kārlis
Rozīts sastāv vel par personīgi
atbildīgo biedru atklāta sabied-
rībā «Rīgas adatu fabrika, inž.
K. Rozīts un J. Prods". 31938g

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3184. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģļstra tiesneša
1935. g. 31. dec. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu «Rīgas adatu fabrika, inž.
K. Rozīts un J. Prods", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Kārlis Rozīts, dzimis Ķeipe-
nes pag. 1899. g. 12._sept, dzīvo
Rīgā, Vitebskas iela 20, dz. 5;
2) Jānis Prods, dzimis Lazdo-
nas pag. 1893. g. 25. marta, dzī-
vo Rīgā, Vitebskas iela 20,
dz. 1. 31937g

Sabiedrība nodibināta 1929. g.
un tadpat atklāta tas darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — adatu un pogu fab-
rika atrodas Rīga, Vitebskas
ielā 20.

Pēc paša paziņojuma Kārlis
Rozīts sastāv vēl par personīgi
atbildīgo biedru atklāta sabied-
rībā „K. Rozīša mantinieki" .

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģ. nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka 1935. g. 31. decembrī nod.

reģ. „A" ar 585. num. ierakstīta
firma „Dzelzs tirgotava H. Šai-

manis", kuras īpašnieks Hiršs
Šalmanis, dzim. Daugavpilī,
1899. g. 30. okt., dzīvo Daugav-

pilī, Cietokšņa ielā 30. Uzņē-
mums atrodas Daugavpilī, Dzelzs
rindās 46; darbibas nozarej tirdz-

niecība ar dzelzi; uzņēmuma
darbība atklāta 1928. g. 1. janv.

Daugavpilī,1936.g. 4.janv. 32005

Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.
Sekretāra p. i. E. Kajeps

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģ. nodaļa uz tirdzn.

reģ. not. 39. p. pamata paziņo,

ka 1935. g. 31. dec. nodaļas reģ.

A" ar 586. num. ierakstīta
firma „Morduchs Livers" , kuras
īpašnieks Morduchs Livers, dzim.

Krāslavā, 1892. g. 15. jūlija,

dzīvo Krāslavā, Rēzeknes iela 1.

Uzņēmums atrodas Krāslava,
Tirgus ielā 10; darbības nozare:
tirdzniecība ar apaviem; uzņē-

muma darbība atklāta 1923. g.

1. jūnijā. 32004
Daugavpilī, 1936. g. 4. janv.

Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.

_ Sekretāra_v. i. E. Ka ņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nod. uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1933. g. 31. decembrī noda-
ļas reģistrā „A" ar 587. num.
ierakstīta firma „P. Grodins",
kuras īpašnieks Pinchuss Grodins,
dzi 'm. Ilūkstē, 1908. g. 17. aug.,
dzīvo Ilūkstē, Viestura ielā 3.
Uzņēmums atrodas Ilūkstē Vies-
tura ielā 3; darbības nozare;
tirdzniecība ar gataviem apģēr-
biem, manufaktūras un modes
precēm; uzņēmuma darbība at-
klāta 1930. ' g. 1. martā. 32003

Daugavpilī, 1936. g. 4. janvāri.
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. pamata, paziņo, ka
1935. g. 31. decembrī nodaļas

reģistrā „L" ar 588. num. ierak-
stīta firma „V. Ostrovskis" ku-
ras īpašnieks Viktors Ostrovskis,
dzimis Daugavpils apr. Višķu
pagastā 1882. g. 23. decembrī,
dzīvo Ilūkstē, Viestura ielā 14.
Uzņēmums atrodas Ilūkstē, Vie-
nības laukumā 205; darbības
nozare: tirdzniecība ar dažādām;
precēm; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g. 5. janvāri. 32002

Daugavpilī, 1936. g. 4. janv.

Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.
Sekretāra p. J._E. K a ņ e p s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 16. marta spriedumu
Augustu Sīmansonu, dzīv. Al-
lažu pag. Paltēs par tirgošanos
ar netīru pienu — piena pro-
duktu veikala Matīsa iela 40/42
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis ar
Ls 10,— vai nemaksas gadīju-
mā ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. 32158g

Rīgā. 1936. g. 8. janvārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 6. maija spriedumu
Līviju Prīms, dzīv. Elizabetes
ielā 89, 1. dz. par tirgošanos ar
sinepju pulveri, kurš satur kur-
kumu un nav iesaiņots saskaņa
ar noteikumiem, pēc Sodu lik.
156. un 236. 3. d. 2. p., sodījis
ar Ls 15,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. 32157g

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p.,_ paziņo, ka 1936. gada
22janvārī minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs 1935.
gadall. septembrī Odzienas pa-
gasta miruša Andreja Andreja
dēla Purviņa (Pūriņa) testa-
mentu. 32122r

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nod. uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka 1935. g. 31. decembri noda-
ļas reģistrā „A" ar 584. num.
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: ..Stirnienes dzirnavas E.

Šenkels un A. Mazings", kuras
personīgi atbildīgie biedri:
1) Emils Šenkels, dzimis Francijā,
Mulchauzē, pie Reinas, 1888. g.
25. ok obrī, Francijas pavalst-
nieks, un 2) Andrejs Mazings,
dzimis Igaunijā, Tallinā, 1869. g.
2. septembrī, Igaunija's pavalst-
nieks. Abi dzīvo Stirnienes pag.
Tiltagala biezi apdzīvota vietā.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-

biedrību Emils Šenkels un An-
drejs Mazings, kopīgi. Sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Stirnienes
pag. Tiltgala biezi apdzīvotā
vietā; darbības nozare: labības
un koku apstrādāšana dzirnavās;
sabiedrība nodibināta 1935. g.
4. aprīlī un tadpat atklāta. 32006

Daugavpilī, 1936. g. 4. janvārī.

Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a p e p_s.



Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 15. jūlijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Priedīša nekustamo
mantu Jelgavas apr. Elejas
pag. Liel-Elejas muižas Indru
mājas, ar zemes grām. reģistra
9404. num., 10 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2514,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5500,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 251,40 un jfuz-
rāda .tiesliett* ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās , mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 31841J

Jelgavā, 1936. g. 4. janvāri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 2. jūlija spriedumu
Jāni Seku, dzīv. Mārupes pag.
Rudzrogās, par tirgošanos ar
netīru pienu pēc Sodu lik. 235.
un 236. p. 1. d., sodījis ar Ls 20
vai nemaksas gadījumā ar 7 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 32159g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 16. marta spriedumu
Berku Šenkmani, dzīv. Minste-
rejas ielā 6, par bojātu konser-
vu glabāšanu konservu nolik-
tavā M. Monētu ielā 18 pēc So-
du lik. 236. un 333. p., sodījis
ar Ls 20,— vai nemaksas ga-
dījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 32160g

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 26. aug. spriedumu,
kas apstiprināts ar Liepājas ap-
gabaltiesas 1935. g. 15. nov.
spriedumu, Nikitu Babāchinu,
dzim. Lietuvā, Kaunas _ gub.
1880. g. 15. sept., par pienācīgas
tīrības neievērošanu 1935. gada
16. jūnijā pārdodot saldējumu

no viņam piederošiem saldējumu
pārdošanas un izvadāšanas ra-
tiem Liepājā, Ulicha un Vītolu
ielu stūrī, Jūrmalas ielas galā
un Klaipēdas un Jūrmalas ielu
stūrī, ir sodījis pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 20,—, bet maksāt
nespējas gadījumā ar 4 dienam
aresta.

Liepājā, 1936. g. 7. janvārī.
356/35. 32161g

Miertiesnesis J. Ziemeli s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 21. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1935. g. 30. nov. mirušā Kazi-
mira Ignata d. Bluķa ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Ratnie-
ku sādžas 2. viens., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krāslavā 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1935. g. 21. dec.
536. 31833g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 21. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1928. g. 17. okt. mirušā Vin-
centa Vincenta d. Glaudana ir
palicis mantojums Krāslavas
pag., Glaudānu sādžas 8 viens.,
un uzaicina visus, kam uz so
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kajnerā Krās-
lavā 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1935. g. 21. dec.
537. 31834g

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 21. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Cjvīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 19. dec. mirušās Ivas
Jezupa (Jāzepa) m. Grigulis ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Spuldziņu sādžas 3. viensētā, un
uzaicina visus, karn uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Vald. Vestn."

Krāslavā, 1935. g. 21. dec.
539. 31835g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 21. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 30. aug

^
mirušās Mal-

vinas Jezupa (Jāzepa) m. Gri-
gulis ir palicis mantojums Ka-
piņu pag., Spuldziņu sādžas
13. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas «Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 21. dec.
540. 31836g

Miertiesnesis N. Re k e.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g. 25.
novembra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Nikolajs Terekov-
skis, dzim. 1877. g., ir sodīts
pēc Sodu lik. 237. p. ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 5 dienam arestā par to, ka
1935. g. 13. septembrī turējis
savā tirgotavā Preiļos cilvēku
uzturam nederīgas desas.

Preiļos, 1936. g. 4. janvārī.
1088/35. 31838r
Miertiesneša v. i. (narakstsl

Viļaku iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu 1935. gada
31. dec. lēmumu un Civīlproc.
nol. 1773. un sek. pantiem, pa-
ziņo, ka atzīta par iznīcinātu
un spēkā neesošu ģenerālpiln-
vara, ko Aleksis Kļaviņš izde-
vis Vasilijam Boroduškam un
kas 1934. g. 22. martā_ ar re-
ģistra 518. num. apliecināta Bal-
vu notāra Alfrēda Mikalka kan-
torī. 66/35. aps. 32163g

Viļaka, 1936. g. 8. janvārī.
Miertiesnesis Gutmanis.

Vijenu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1926. gada
11. apr. mirušā Jāzepa Bruzguļa
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
atstāto mantojumu, pieteikt šīs
tiesības Vilēnu iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas «Vaid. Vēstn."

Vilēnos, 1935. g. 20. dec.
adm. 255. 30714g
__Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r ib a paziņo, ka
1936. g. 20 janvāri pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 128 pārdos
a/s. „A. Jansons" „A. S. A."
firmas elektromotoru 10 zirgu
spēka, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 32386

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.
Tiesu izpildītājs .1. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Liepājas Tirgotāju bankas
akc. sab. prasības apmierināša-
nai 1936. g. 14. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Olgas Bērents
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ķemeros,
Robežu ielā 7/9, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15. num. un sastāv
no Slokas muižas atdalītā zemes
gabala, 4887 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8040,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 804,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 9. jan. 32262
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lubejas krāj-aizdevu sa-
biedrības, Vecpiebalgas krāj-
aizdevu sabiedrības un Valsts
zemes bankas Ls 1554,48— ar
proc. un izdev. prasību piedzi-
ņai 1936. g. 15. februāri pīkst.
10. Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Riekstiņa
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jumurdas pag., ierakstīta zemes
grām reģ. 1764 num. un sastāv
no „ Ieriķu Nr. 4" mājām 20,91
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6089,98;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtēj, desmitā
daļa — Ls 560,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 30. dec. 32264
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 9!,53 ar proc. un izdev.
prasību piedziņai 1936. g. 11. jū-
lijā pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Lapiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Raunas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8120. num. un
sastāv no zemes gabala „P|av-
nieki 63 F", 17,65 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 290,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 28. dec. 32379
Tiesu izpild. H. B i r k-h ā n s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 140,05 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Burova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Dzelzavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 604. num.
un sastāv no Dzelzavas muižas
atdalītām ,,Zāģukalnu Nr. 111"
mājām, 39,20 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 3415,—;

3 tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 341,50— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās neku-
stamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Madonā, 1935. g. 23. dec.
31905 Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 86,43 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 18. jūlijā pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mir. Pētera
Pētera dēla Rutka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Jaungulbenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2868. num. un sastāv no
Jaungulbenes muižas atdalītā
zemes gabala „Celmi M 233 F",
26,80 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 826,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 82,60— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 31906

Madonā, 1935. g. 23. dec.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildit. _P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 173,01 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Kristapa d. Dāboliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Viesienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
9331. num. un sastāv no Lautera
muižas atdalītām „Krūmiņu 14F"
mājām, 21,61 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3177,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 317,70 un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 31907

Madonā, 1935. g. 23. decembri,
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā, Vienības
iela 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sība par Ls 222,70 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas-
Gotlībes Apīnis, dzim. Grīn-
bergs nekustamo mantu pilnā
sastāvā

^
kas atrodas Madonas

apr., Sāvienas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 100077.
num. un sastāv no Sāvienas
muižas atdalītām «Muižnieku
2F" mājām, 22,23 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500.— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 31909g

Madonā, 1935. g. 23. dec.
Tiesu izpildītājs. P. A s a r s.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers _ (kance-
leja Valmierā, Garā iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 1. augustā
pīkst. 10 ' Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Kalniņš, Adeles-Malvīnes Kalniņš,
Valija 's-Emīiijas Linde, Kārļa-
Vilhelma Kalniņa un Alfrēda-
Gustava Kalniņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Salacas pag.,
ar zemes grām. reģ. 14924. num.
un sastāv no Vecsalacas muižas,
ar zemes grāmatu reģ. 175. num.
atdalitā zemes gabala „Tīrum-
meiniki 205 E";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 4620,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5700,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 462,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 32166

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kanceleja.

Valmierā, 1935. g. 7. janvārī.
Tiesu izp. O. Ž t e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 196,85 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936. gada 18. jūlijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa-
Alberta Mārtiņa d. Ozola ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13967. num. un
sastāv no Praulienas muižas
atdalītām ,,Liepkalnu 79 F,
79Fa" mājām, 23 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1590,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,—;

4) solītājiem Jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 159,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas.ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 31908

Madonā, 1935. g. 23. decembrī.

Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
bert s _ Mālkalns (kanceleja
Jelgava, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Anša Beicona prasības p'e-
dziņai 1936. e. 15. jūlijā pīkst. 10

Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Līzetes-Amalijas Rozenbachs ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Vircavas pag. Vircavas muižas
Viļumu mājas, ar zemes grāmatu
reģistra 5665. num., 8,5 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
iz.olei novērtēta par Ls3216,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10,200,— ar
pioc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 321,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ļegušanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 31840J

Je g vā, 19S6.P. 4. janvārī.

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Latvijas kredītbankas un citu
prasību piedziņai 1936. gada
25. martā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāzepa Čivžeļa
nekustamo mantu Jelgavā, Ka-
zarmu ielā 13, 3. hipot. iecirknī
ar zemes grām. reģ. 232. num.,
190 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9200,— ar
proc. un 1500 bij. kr. rbļ.:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 330 ,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai':

5) šās
^

nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 32016

Jelgavā, 1936. g. 7. janvārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 1. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Arnolda Miķeļa d.
Veides nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Salacas pagastā ar zemes
grāmatu reģistru 10882. num.
un sastāv no Vecsalacas muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala „Tuiskas 240 F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2555,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 255,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 32168

Valmierā, 1936. g. 7. janvārī.

Tiesu izp. O. Ž t e 11 m a ch e r s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 5. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Kārļa-
Gustava Reiņa d. Baltiņa ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.
Blīdienas pag. Blīdienas muižas
,,Segle" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 1062. num., 228 pūrv. 18'/2
kapes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.813,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kanceleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 32325

Tukumā, 1936. g. 7. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Izlabojums.
Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.

tiesu izpildītājs paziņo, ka Vil-
helmīnes Sīpols, dzim. ' Danmanis,
nekustamas mantas — Tukuma
apr. Tukuma pils. zemes gabala
217 c-F, Dzirnu ielā 6, zemesgrā-
matu reģistra numurs ir 624,
nevis 64, kā tas izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" 1935. gada
272. num. 32326

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Dzelzceļu aizsargu pulks iz-
sludina par meklējamu nozau-
dēto Gulbenes nodaļas vada
komandierim Nikolajam Lak-
stīgalām Česka Zbrojovka sist.
valsts pistoli 97277. num. ar ap-
tveri ar 16 patronām un ādas
maksti. 32239ir



Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā
pļkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā Jāņa Jāņa d.
Kaže (Kažis) nekustamu mantu
Riepas 45F mājas, atdalītas no
Rucavas valsts muižas , aptver
10,36 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Rucavas pag. un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nod. ar hip. 3058. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2096,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 107,61 ar proc. un izpild.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 2800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2096,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 209,60 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

I Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja.

Liepājā, 1936 g. 3. janv.
621/35 31852

Tiesu izpildītājs Ž. K i n e n s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aizsargu
ielā 42) paziņo, kar

1) Vaclava un Teklas Alševsku
prasības Ls 3000,— ar izdevu-
miem piedzīšanai no Anufrija
Rutkovska 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Anufrija Pētera d. Rut-
kovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Zvirgz-
dienes pag., ārzemes grām. reģ.
folijas 19772. num. un sastāv no
Isnaudas muižas Andžu folv.
zemes izdalītas viensētas 48 F
zemes platībā 13,97 ha, piecām
koka ēkām un citiem piederu-
miem, ar nosaukumu ,,Zemgaļi";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1708,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas labā
par Ls 1300,—;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 31869

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 170,80 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Ludzas iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Ludzā, 1935. g. 31. decembrī.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ki-
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Miķeļa d. Smilte-
nieka nekustamo 'mantu, Bārtas
Klievenu mājas, aptver 31,77 ha
ar saimniecības ēkām^ kas at-
rodas Liepājas apr. Bārtas pag.,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
2996. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4579,— un
to pārdod Haima Michelsona
prasības apmierināšanai par
Ls 123,78 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Latvijas bankai Ls 1100;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4579,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 457,90 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 3. janvārī.
L. 457/35. 31850

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Ernesta Friča dēla
Braža nekustamo mantu Priekul-
Asītes Lieģe-Asītes mājas, aptver
101,33 pūrv. ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.
Asītes pag. un ierakstīta Liepā-
jas-Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar hip. 1535. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7729,—,
to pārdod Haima Michelsona
prasības apmierināšanai par
Ls 213,08 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 2000,— Asītes krāj-aizdevu
sabiedrībai Ls 6000, Kārlim,
Ernestam un Trīnei Braže
230 kr. cara rbļ. un Ilzei Bražis
mūžā alimenti.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 7729,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 772,90 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai. 31851

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 3. janvārī.
Tiesu izpildītais Z. Kine'ns. Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Jēkaba d. Purena
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Mālu ielā 5, ievesta zemes
grām. reģ. 748. foljā un sastāv
no zemes gabala 615F, 14100 kv.
m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 980,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 98,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-

; dodamās nekustamās mantas

[ iegūšanai;
ļ 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet

2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32220

Grīvā, 1936. g. 8. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Ernesta Ernesta d.
Gutberga nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Kalkūnes ielā 57,
ievesta zemes grāmatu reģistra
791. folijā un sastāv no zemes
gabala 578F, 10410kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1470,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 147,—
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 32218

Grīvā, 1936. g. 8. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
iela 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinšanai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vjačeslava Jāņa d. Ose-
nenko nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Marijas ielā 3, ie-
vesta zerries grāmatu reģistra
652. folijā un sastāv no zemes-
gabala 187F, 973 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 140,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 14,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž,, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32217

Grīvā, 1936. g. 8. janvārī.
Tiesu izpildītais E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K- Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 5580,48
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzīša-
nai no Gilera (Giļarija) Kristajā
d. Bula 1936. g. 18. jūlijā pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē, Daugavpilī, pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Gilera (Giļarija) Kristapa dēla
Bula nekustamo mantu, kas at-
rodas Ludzas apriņķa Pildas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
6503. folijā un sastāv no Gajevas
foļv. zemes izdalītas viensētas
zemes 20,379 ha platībā, ar pie-
derumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 2713,— un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 5700 ar %;

4) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 271,30 un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31865

Ludzā, 1935. g. 31. decembri.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Ka Zaimana Locova prasī-
bas Ls 80,40 ar proc. un iz-
devumiem piedzīšanai no mir.
Jāzepa Doroteja d. Andrejeva-
Va čenkova, viņš arī Osips
Vaščenkovs, mantojuma masas
1936. g. 18. jūlijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē, Daugavpilī, pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jāzepa Doroteja dēla Andrejeva-
Vaščenkova, viņš arī Osips Vaš-
čenkovs, nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pildas pag.
ar zemes grāmatu reģ. 15242.
folijā un sastāv no Podoiņiku
foļvarka zemes izdalīta gabala
zemes, 11,040 ha piafībā, ar no-
saukumu ,,Briežu mājas";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 1571,—, un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1600,— un Vladi-
slava Hoffe labā par Ls 1600;

4) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 157,10 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31864

Ludzā, 1935. g. 31. decembrī.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Ādama d. Pildegoviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Liginišku ielā 25, ievesta
zemes grāmatu reģ. 964. tolijā
un sastāv no zemes gabala
1322F, 13744 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 490,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 49,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32219

Grīvā, 1936. g. 8. janvāri.
Tiesu izpildītais E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Zaimana Locova prasības
Ls 83,72 ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai no Salamona Lipskija
1936. g. 18. jūlijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē,Daugavpilī, pirmajā publiskā
izsolē pārdos Salamona Grigora
dēla Lipskija īpašuma tiesības
uz 5,7 ideālām daļām no Bērzi-
nieku sādžas 11. viensētas, zemes
platibā 8,420 ha, ar trijām koka
ēkām un citiem piederumiem,
kura zeme atrodas Ludzas apr.
Ciblas pagastā un ievesta
Ludzas apriņķa zemes grāmatu
reģistra 15602. folijā kā piede-
mša knnīnašumā Salamonam

Lipskijam 6/7 daļas, Marijai
Lesčinskis 3/14 daļas un Emilijai
Lipskis V14 daļa;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1115,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas
labā par Ls 1100,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 79,65 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31868

Ludzā, 1935. g. 31. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), paziņo, ka:

1) Zaimana Locova prasības
atlikuma Ls 99,50 ar izdevu-
miem piedzīšanai no Pētera
Rinda 1936. g. 18. jūlijā pīkst, io
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē Daugavpilī pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Ādama d. Rinda nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr. Pildas pag., ar zemes grām.
reģ. 18694. foliju un sastāv no
Rindu sādžas zemes izdalītas
6. viensētas diviem zemes ga-
baliem 6. num., 5,239 ha un
6.a num. 0,897 ha platībā, bet
kopplatībā 6,136 ha, ar divām
koka ēkām u. c. piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 797,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 800 ar %;

4) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 79,70 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, ja
tāda pēc likuma vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31866

Ludzā, 1935. g. 31. decembri.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Zaimana Locova prasības
Ls 68,— ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai no Stepana Lipstova
1936. g. 18. jūlijā, pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Stepana Grigora d. Lipstova ne-
kustamo mantu, kura atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag., at
zemes grāmatu reģistra folijas
5347. num. un sastāv no Degte-
revas sādžas zemes izdalītas
13. viensētas 3 zemesgabaliem:
M 13 platībā 2,313 ha, M 13a —
1,157 ha un M 13b — 4,185 ha,
7,655 ha kopplatībā ar piede-
rumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1120,—, un solīšana izsolē
iesāksies ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas
labā par Ls 1400,—;

4) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 112,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības kas novērš šās-ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai ;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 31867

Ludzā, 1935. g. 31. decembrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec.t iešu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanceleja Rē-
zeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16).
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
i.iunošanu. kas izsludināts ..Val-

dības Vēstneša" 1934. g. 246.
num.. un Valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka «Val-
dības Vēstneša" 1935. g

^
115.

num. izsludinātā Antona Jāņa d.
Zubko nekustamās mantas, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 7305. numurā un
sastāv no zemes gabala 39F. ar
nosaukumu «Piegriezums" (at-
dalīts no Zalmuižas muižas) —
6,44 ha zemes platībā, 1. izsole
atlikta uz 1936. g. 14. martu.

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Antona Rauza prasības
Ls 2092,22 ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai no mir. Antona
Kaļvana mantas 1936. gada
18. jūlijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Antona
Jāņa d. Kaļvana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Ciblas pag., ar zemes grām. reģ
folijas 6956. num. un sastāv no
Balalaiku sādžas zemes izdalītas
1. viensētas diviem gabaliem
zemes: M 1 platībā 7,567 ha
un M 1 a platībā 6,623 ha, bet
kopplatībā 11,190 ha zemes ar
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1335,—, un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.'
1293. p. noteik.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas
labā par Ls 1700,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 133,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31870

Ludzā, 1935. g. 31. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Kooperatīvu revīzijas pado-
me izsludina par nozaudētu un
nederīgu Preiļu patērētāju bied-
rības «Zemnieks" statūtu ori-
ģinālu. 3225lg

Liepājas pilsētas komandants
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Līzei Lepše 1935. g. 31. de-
cembrī izdoto 5056. apliecību
ieeiai Kara ostā. 321 lOg

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņ š (kanceleja Rē-
zeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16),
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, kas izsludināts «Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 246.
num., un Valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka «Val-
dības Vēstneša" 1935. g. 117.
num. izsludināta Agates Mei-
kula m. Bilinskis nekustamās
mantas, atrodošās Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. un sastāv no tie-
sībām uz V? ideālo daļu no di-
viem zemes gabaliem 128F. un
128F.-a ar kopēju nosaukumu
«Auseklis" (atdalīti no Zalmui-
žas muižas) — 14,66 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra 18931. numuru, 1. iz-
sole atlikta uz 1936. gada
14. martu. 32172r

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanceleja Rē-
zeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16),
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, kas izsludināts «Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 246.
num., un Valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka «Val-
dības Vēstneša" 1935. g. 126.
num. izsludinātā Andreja Edu-
arda d. Gutana nekustamas
mantas, atrod. Ludzas apr.,
Nautrēnu (agrāk Zalmuižas) pa-
gasta Klonešnieku sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
folijā 13391. numurā un sastāv
no tiesībām uz 0,494 dalām no
visas Klonešnieku sādžas vien-
sētas divos gabalos 12 un 12-a
— 8,082 ha zemes kopplatībā,
1. izsole atlikta uz 1936 gada
14. martu. 32173r

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu sņiagā
transporta automobiļa braukša-
nas 6989. num., ko viņš 1935. g.
5. sept. izdevis Judelim Vulfso-
nain. 32206g

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stutn-
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43-49. p.
noteikumiem 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sastā-
va Ādama Augusta d. Bečera
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Mežkalnu mājās, ar zemes grā-
matu reģ. 9329. num. un sastāv
no zemes gabala 4 F., 17,90 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1286. p., novērtēta par
Ls 2000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustam as mantas pārdošanu» jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

. 7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 4. janvārī.
L. 84. 32018

Tiesu izpild. J. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
prmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sestāvā Antona Antona d.
Kiriļina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pag. Rudzīšu sādžā, ar zemes
grām. reģ. 19162. num. un sastāv
no zemes 1. viensētas, 11,728 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-? matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa. L. 119 32019

Rēzeknē, 19:6. g. 4. janv.
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p,
noteikumiem 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Anastasijas Apels,
dzim. Skrebels, nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Kaunatas pag. Luksteņi
mājās, ar zemes grāmatu reģistra
10838. num. un sastāv no zemes
gabala 15,750 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1400,—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1650,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantasdokumenti ieskatāmi tiešu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 4. janvārī.
L. 514 32020
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1936. g. 8. aug.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Nikita Sergeja
d. Orlova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag., Kļavu mājās, ar
zemes grāmatu reģ. 7186. num.
un sastāv no zemes gab. M 17
F. 10,60 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 4. janvārī.
L 474 32021

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Bukaišu pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
ar darbības rajonu Bukaišu, Ukru
un Sniķeres pag., ar 4000 iedzī-
votājiem. Pamatalga Ls 180 —
mēnesī pie brīva dzīvokļa un ap-
kurināšanas. Ārsta pieņemšana
1936. g. 20. janvārī, pīkst. 10
Bukaišu pagasta namā.

Kandidātus pagasta valde lūdz
pieteikties līdz š.g. 20. janvārim,

ļ iesniedzot ar zīmognodevu ap-
maksātu lūgumu un vajadzīgos do-

ļ kumentus. Pieņemšanas dienā vē-
: lama personīga ierašanās. 32348

Stacija Bēne 14 km un auto-
buss Mežmuiža 8 km. Tāļr.
Bukaiši 50. 2* Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pilsētas valdes darba
nodaļas izdotās darba grāma-
tiņas: 1) R JN° 132812/ 135012,
kas 1932. g. 8. augustā izdota
Elzai Manfelds-; 2) R Jfs80396/
83986, kas 1932. g. 21. jūnijā
izdota Alvīnei Kvists, dzim.
Zāģeris; 3) R Ne 146416/ 148722,
kas 1933. g. 23. februārī iz-
dota Filimenai Drozds; 4) R
M 105203/108800, kas 1932. g.
30. jūnijā izdota Arvīdam-
Eduardam Plotniekam; 5) K
M 65836, ko Ventspils pilsētas
valde 1933. g. 23. februārī izde-
vusi Teodoram Bērziņam; 6) K
M 57246, ko Ventspils pilsētas
valde 1932. g. 6. jūlijā izdevusi
Alfrēdam Grasim. 32180

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
21. janvārī, pīkst. 12, Rīgā,
Marijas ielā 31, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Berka un Rocheles
Lifšicu mēbeles u. c. mantas,
novērtētas par Ls 9100,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 32383

Rīgā, 1936. g. 7
^
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Rīgas-preču stacijā
š.g. 13. un 14. janvārī, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtījumu:

5 koka mucas , 191 kg pēc
sūt. Dzērbene-Rīga-preču M 24,
nosūt.: V. Loks, san.: Ķ. Purītis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 18. janvāri pīkst. 11,
Rīgā, Sarkanos spīķeros 2, pārdos
vairāksolīšanā Meiera Ritofa
ieķīlātas dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 2.023,—, viņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 20. janvārī pīkst. 11
Rīgā, Avotu ielā 4 dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Zaimana Nomkina
mašīnas, novērtētas par Ls 333,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 32384

Rīgā, 1935. g. 23. dec

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1936. gada
20. janvārī pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 107 veik., pārdos
vairāksolīšanā Lijas Bodņeva mē-
beles u. c mantas, novērtētas
par Ls 4120,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 3. janv. 32385

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 21. janvārī pīkst. 12,
Rīgā, Marijas ielā 29, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Jetes
Mostovs dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 400,—, viņas da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 7. janv. 32382

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo ka
1936. g. 17. janvāri pīkst. 12,
Rīga, Andr. Pumpura ielā 2,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā
Nauma Blumoviča mēbeles, no-
vērtētas par Ls 310,—, viņa
1931./33. g. ienāk, nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 32377

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
17. janvārī pīkst. 12, Rīgā,
Antonijas ielā 5, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Rūdolfa Helda
zirgus, novērtētus par Ls 275,—,
viņa 1932./33. g. ienāk, un
tirdzn.-rūpn. nodokļu parāda
piedzīšanai. 32378

Rīgā,_I936. g. 10. janvārī.

{ ~ "ļCifii iesžošsi i
sludinājumi.
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PAZIŅOJUMS.
Finanču ministrijas tirdznie-

cības nodaļa paziņo, ka finanču
minis!rs ar 1935. ģ. 22. decembra
rezolūciju atļāvis Šveices akciju
sabiedrības „F. Hoffmann —
La Roche & Co., Bāzelē" Lat-
vijas nodaļai turpināt darbību
Latvijā līdz 1936. g. 31. de-
cembrim, atstājot spēkā 1929. g.
21. jūnijā apstiprinātos darbības
noteikumus. 32077
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauc h manis.
Referents R. Bērziņš.

2>ažādi
siuāimajumi.

k . —.

Rīgas tirgu kalpotāju arteļa

pilna bfedru sapulce
notiks š.g. 26. janvārī, pīkst. 9.30,
Lāčplēša ielā 43/45.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes, padomes un revizijas

komisijas ziņojumi;
3) 1935. g. budžeta pieņemšana

un peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) statūtu grozījumu un instruk-

cijas pieņemšana;
6) biedru izslēgšana un . jaunu

biedru uzņemšana;
7) dažādi jautājumi.

32252 Valde.

Latvijas atvaļināto kara-
vīru centrālā savienība
likvidācijas dēļ uzaicina visas
personas, kurām būtu kādas
prasības pret savienību , pieteikt
tās savienības valdei, Rīgā,
L. Smilšu ielā 32, 3. dz. 1 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.". 32238
Valdespriekšsēd. E.Priedkalns.

Farmaceitiska un ķīmiska

akc. sab.
„FAKHAZANS"

uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1936. g. 1. februārī pīkst. 16 sa-
biedrības telpās, Plkv. Brieža
ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1935. g. 1. janv. — 1935. g.

30. jūl. darbības gada pārskata
pieņemšana,valdes un revīzijas
komisijas ziņojumi, valdes at-
svabināšana no atbildības ;

3) 1935./36. g. budžets;
4) statūtu grozījumi un papil-

dinājumi;
5) vēlēšana;
7) dažādi jautājumi un akcionāru

priekšlikumi.
32370 _ J Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas pienražotāju sabiedrības
konkursa valde sasauc š. g.
29. janvārī, pulksten 18, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas telpās
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) kases pārskats;
3) izlīgumi ar biedriem;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.
Konkursa valdes

32253 priekšsēd. I. Kauklis.

Latvijas universitātes mate-
mātikas un dabas zinātņu fakul-
tāte izsludina par nederīgu El-
vīras Trēziņš nozaudēto 18591.
studiju grāmatiņu. 32098g

5. Rīgas aizs. pulka komarsd.
izsludina par nederīgu aizs.
3444. apliecību, kas 1929. gada i
22. okt. izdota Augustam Kairi- !
pūram. 32109g

8. Valmieras aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
aizsardzei Zentai Kozēnkrānius
1935. g. 21. sept. viņa izdoto
367._apliecību. 32108g

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dētu karaklaus. 1679, apliec, ko
9. Rēzeknes kāju. pulka komand.
1935. g. 23. febr. izdevis Rafae-
lam Boleslava d. Skinderam, dz.
1912. g. 9. okt. 32241g

Daugavpils pils. valde izslu-
dina, par nederīgām sekošas
nozaudētas darba grāmatiņas,
ko Daugavpils pils. darba ap-
gāde izsniegusi: 1) L No 18034/
6134 Malvīnei Judkevičs un
2) L JMt- 00392/727 Aleksandram
Petrovam. 32207g

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
204. labības gram., ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Zelmai
Vārna. 31800g _

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 610. la-
bības gram. ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Miķelim Krī-
genam. 31965g

Šķibes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Ao 01785/20, ko
Blomes pag. valde 1932. gada
6. jūnija izdevusi Nikolajam
Kudravcevam. 31802g

Turaidas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās 1935. gada
labības grām.: 1) 64. gr. Jānim
Magnusad. Lasmanim un 65. gr.1 Jānim Jāņa d. Lasmanim.

IDli-lM
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no 1936. g. 15. janvāra.
No Kuldīgas pulksten 6.15.
No Skrundas „ 19.50.

32361 V. Bergholds.
Auto satiksmē starp Krāsla-

vas staciju un Krāslavas pilsētu
pazemināta pārvadāšanas mak-
sa no . 60 uz 50 sani, Lāčplēša
kara ordeņa kavalieriem un
bērniem no 5 līdz 10 g. 25. snt.

Krāslava, 1936. g. 6. janv.
31780g (Paraksts)

klS>._ Pirmā privātā lombarda
likvidācijas komisija, pamato-
joties uz lombarda statūtu 68. §,
izsludina par nederīgu par no-
zaudētu pieteikto ķīlu zīmi
762532. num. 3 32235

Žīdu nacionālā fonda biedrība
Latvijā (Keren Kajemet Leiz-
rael) izsludina par nederīgu no-
zaudēto šās biedrības Ventspils
nodaļas reģistrācijas 8026. ap-
liecību, ko izdevusi Rīgas ap-
gabaltiesa 1927. g. 4. martā.
fssmmmammiĒĒmmm mmmm

Mežu rūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrība

«Brāļi Hilmaņi"
(Timber Manufacturing

and Trading Co. L-td, „HiIlmann
Brothers")

uzaicina akcionārus uz

silti aitiņām sāpi
1936. g. 31. janvāri, pīkst. 17,
sabiedrības kantorī, Liepājā,
Jaunā ielā 54.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi un priekš-

likumi par sabiedrības var-
būtēju likvidēšanu;

2) dažādi jautājumi.
32249_ Valde.

Slēgtā kooperatīva Raņķu
piensaimn. sab. likvidators, uz
noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
81. p. pamata, uzaicina minētā
kooperatīva kreditorus pieteikt
viņam savas prasības pret šo
kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku. 32201g

Tāpat uz šo noteikumu 82. p.
pamata uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam- visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo koo-
peratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators J. Pussars,
Liepājā, Jaunā ostmalā 3.

Strenču saviesīgās biedrības
likvidēšanas dēļ, biedrības lik-
vidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs biedrības debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas un jestādes, pieteikt
1 mēneša laikā pēc izsludināša-
nas'„Vald . Vēstn." savas tiesī-
bas un prasījumus likvidācijas
komisij. Strenčos, Valkas ielā 4.

Šim laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
speķu zaudējušiem.

Pamats: Iekšl. min. preses un
biedr. nod. 1935. g. 29. jūnija
167515._ raksts. 31953g
Likvidācijas komisijas

priekšsēd. K. S ū b e r s.
Sekretārs J. Lakstiņš.

Maļinovas kultur. veicināša-
nas biedrība saskaņā ar valdes
lēmumu tiek likvidēta. Likvi-
dāciju izdara biedrības valde.
Visus kreditorus lūdzam _ pie-
teikt savas prasības 1 mēneša
laika pēc izsludināšanas „Vald.
Vestn."uz sekošu adresi: p. p.
n. Uzvaldi, pasta kastīte 15.
31530g Valde.

Upesgrīvas pag, likvi-
dācijas sab. „LŪŽNI"
likvidācijas komisija uzaicina
biedrības kreditorus un debitorus
pieteikt savas prasības likvidā-
cijas komisijai 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstnesī". 31786

Likvidācijas komisijas
__pjtekšsēdētājs_K_0z 01 iņš.
Kuģa aģents H. RAUERT, Rīgā,
papildinot sludinājumu „Vald.
Vēstn." š.g. l.num., paziņo, ka tv.
„Wiking" brauciens saprotams:
Rīga - Lūbeck - Stockholm - Rīga.

Kuģaaģ.: H. Rauert, Rīgā,
Valņu_ielā3/5/rēl.23559u. 20071.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Heinricha Zeeberga
konkursa valde paziņo, ka š. g.
25. janvāri, pīkst. 15, Jelgavā,
Kātoju ielā 34, zv. adv. B. Tāl-
berga kantora telpās tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
Parādnieka priekšlikumi izlīg-

šanai. 32367
Konkursa valdes priekšsēd.,

zvēr. adv. B. Tālbergs.

Slēgta kooperatīva Rudbāržu
piensaimn. sab. ,.Nākotne" lik-
vidators uz noteikumu par koo-
peratīvam sabiedrībām un to
savienībam _ 81. p. pamata, uz-
aicina minēta kooperatīva kre- ?
ditorus pieteikt viņam savas
prasības pret_ šo kooperatīvu
1 mēneša laika pec izsludināša-
nas „Vald. Vēstn." Terminā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs
sP?ku. 32202g

Tāpat uz šo noteikumu 82. p.
pamata uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pec kuriem pret šo koo-
peratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators J. Pussars,
Liepāja, Jauna ostmala 3.

£att>ija§ banfoa
ar šo izsludina par viņai izkrāptām sekošās Latvijas hipotēku

bankas ķīlu zīmes Lit. D. ā 5000, - MM 925, 926, 927, 928, 929,
930, 931', 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 4199, 5161, 5174,
5203, 5210, un
g»£ādina puf»Iifzi* no šo zīmju pie-

nemšanas un tutāfctl&šantās.
Latvijas banka: Andersons.

32387 S^K ajn b a 1 a.

K. H. Apgādes pārvaldes bflvntetnias daļa
(Citadelē 24, Rīgā) izdos jauktā izsolē 1936. g. 20. janvāri pīkst. 10
skursteņu tīrīšanas darbu izpildīšanu uz vienu gadu kara-
spēku daļu ēkās Rīgā, Bolderājā, Daugavgrīvā, Mangaļsalā
un Stopiņu nometnē. Ziemas mēnešos iztīrāmi apm. 850, bet
vasaras mēnešos apm. 250 skursteņu mēnesī. Droš. nauda Ls 50,—.

Izsole notiks būvniecības daļā, Citadelē 24. Turpat saņemami
ari tuvāki paskaidrojumi. ' L 4416 32255

Mežu departaments
paziņo, ka 1936. g. 15. janvāra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums,

kļūdu izlabojot, šādi papildināts:
Rendas virsmežniecībā izsoles 7. vienības teksta beigās pie-

rakstīts: „un Glāzuma 16. apgaitā: 67., 87., 88. un 104. kv., izlases
veidā numurēti koki".

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no 1936. g. 15. jan-
vāra izsoles noņemta Sēlpils virsmežniecības izsoles 3. vienība.

Jēkabpils virsmežniecība
1936. g. 27. janvāri, pulksten 12, Viesītes pagasta namā, Viesītē

mutvārdu izsolē pārdos
1935. g. 20. decembra izsolē nepārdoto mežu

6. iec. mežniecībā. 62 vienības, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 288,—
(19 vienībām novērtējums pazemināts par 50%).

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 32203

Rendas virsmežniecība
1936. g. 23. janvārī pīkst. 12., Rendā, Rendas lauksaimniecības
biedrības ,,Avots" telpās, mutvārdu izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku:
2. un 3. iec. mežniecībās, 105 vienības vērtībā no Ls 4,— līdz
Ls 256,—.

Malku pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 32248

Mists foriJinielfii Rraditoiedriliiis
kailā pilna liru sapulce

1936. g. 27. janvāri pīkst. 18 Armijas virsnieku kluba zālē, Val-
demāra ielā 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana:
2) 1935. g. pārskata pieņemšana un peļņas sadalīšana;
3) biedru izslēgšana uz statūtu 9. p. pamata;
4) vēlēšanas;
5) 1936. g. budžets;
6) nekustamās mantas iegūšana;
7) priekšlikumi.

Piezīme: Uz statūtu 85. p. pamata sapulce pilntiesīga, ja
tajā piedalās ne mazāk kā V25 novisiem biedriem. Ieeja sapulcē,
uzrādot biedru grāmatiņas. 32380 Valde.

Pirms Rīgas savstarpējā Kredītbiedrība
noturēs uz biedrības statūtu 28. p. pamata biedrības telpās,

Rīgā, I * Smilšu ielā 8/10

vēlēšanas sapulces
delegātu vēlēšanai uz 3 gadiem, t. i. no 1936.—1938. g.

zemāk uzrādītos termiņos:
I kategorijas vēlētājiem — 1936. g. 27. janvārī pīkst. 12,

II „ „ - 1936. g. 28. „ „ 12,
"I „ „ - '936. g. 29. „ „ 12.

Biedru saraksti būs izlikti, saskaņā ar statūtu 28. un 29. p.,
sākot ar 1936. g. 13. janvāri, biedrības telpās vēlētāju ieskatam '

Ieejas kartes piedalīšanai vēlēšanas sapulcēs var saņemt
sākot ar 1936. g. 13. janvāri, biedrības telpās.

32254 Valde.

fHiģas fnržas fosmūai
ir paziņots, ka grāfam Aleksandram Koskullam viņas izdotās
depozitzīmes: 1) 18848, kas izdota 1905. g. 25. novembrī, un
2) 19433, kas izdota 1906. g. 21. februārī par dažādiem vērtspa-
pīriem ir pazudušas, kādēļ Rīgas biržas banka, saskaņā ar apstip-
rināto statūtu 30. panta piezīmi , uzaicina visus, kam pie
minētām zīmēm būtu kādas dibinātas tiesības, pieteikties Rīgas
biržas bankā 3 mēnešu laikā, pēc izsludināšanas „Vald. Vēstnesī".
Pretējā gadījumā pēc šī termiņa notecēšanas minētās zīmes
uzskatīs par nederīgām un to vietā izdos jaunas. 32240

Rīgā, 1936. g. 9. janvārī. Rīgas biržas banka.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rigā, plH.
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